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***.702.036-** ABIGAIL LACERDA ALVES Deferido

***.161.396-** ABIGAIL PEREIRA HESSEL DOS SANTOS Deferido

***.398.058-** ABRAÃO BOSCO JARDINI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.180.276-** ABRAAO PEREIRA DE MACEDO RODRIGUES BORGES JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.305.806-** AÇUCENA GONTIJO SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.426.411-** ADALBERTO DE SOUZA MARINHO NETO Deferido

***.724.246-** ADAN KLYNSMAN NUNES MARQUETE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.598.086-** ADEMIR PAULO DE SENA NETO Deferido

***.505.288-** ADENILSON DOMINGUES DE OLIVEIRA Deferido

***.333.545-** ADEVANI ARAÚJO SANTOS Deferido

***.042.686-** ADI AMARAL DAVI Deferido

***.140.346-** ADIEL PEREIRA PRADO Deferido

***.806.416-** ADILSON DIVINO SILVA JÚNIOR Deferido

***.380.921-** ADNEUSA CANDIDO PEREIRA Deferido

***.243.111-** ADRIANA APARECIDA SALDANHA DA SILVA Deferido

***.813.545-** ADRIANA DE JESUS SANTOS ARAUJO Deferido

***.125.486-** ADRIANA DO CARMO SILVÉRIO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.681.496-** ADRIANA DORNELES DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.539.236-** ADRIANA GOMES DANTAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.085.471-** ADRIANA RAFAELLA BUENO RIBEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.532.575-** ADRIANA SANTANA ROCHA Deferido

***.688.001-** ADRIAN DAMASCENA PACHECO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.287.946-** ADRIANO CELSO DE OLIVEIRA JÚNIOR Deferido

***.080.886-** ADRIANO DA SILVA REIS Deferido

***.792.816-** ADRIANO EURIPEDES BORGES Deferido

***.253.836-** ADRIANO LOPES SANTANA VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.884.776-** ADRIELE DE MOURA SOARES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.809.021-** ADRIELE KANTIELEN CARDOSO LUSTOSA DE PAULA Deferido
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***.921.891-** ADRIEL FELIPE DE REZENDE Deferido

***.394.716-** ADRIELLY SILVA ORDONES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.937.956-** ADRIEL SOUZA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.242.891-** ADRIENY OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.229.255-** ADRYAN LUIS DOS SANTOS  ESTRELA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.456.066-** ADRYEL FERNANDES RODRIGUES SILVA Deferido

***.812.546-** ADRYELLE MARTINS DE LIMA ROCHA Deferido

***.788.336-** AGDA MARIA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.982.456-** AGNALDO DE SOUZA E SILVA Deferido

***.390.637-** AGUIDA APARECIDA DE MIRANDA Deferido

***.727.436-** AILTON SILVA DIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.965.206-** ALAERTE DIVINO BRAGA JÚNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.349.536-** ALAINE GOMES BARROSO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.929.222-** ALAIN PATRYCK VICENTE REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.055.416-** ALANA MARGARETHY DE SOUSA GONCALVES Deferido

***.757.266-** ALAN DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.084.086-** ALAN MACHADO MARTINS Deferido

***.720.086-** ALANNA LEITE QUINTINO ANDREZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.978.552-** ALANNA THAYLA HENRIQUE RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.075.806-** ALBA CAROLINA LEITE ANDRADE Deferido

***.349.331-** ALDIENIA DE AVELAR Deferido

***.004.706-** ALDRYA MARTINS DA COSTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.528.166-** ALEILSON MARCOS MARTINS DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.552.706-** ALESSANDRA CABRAL DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.130.716-** ALESSANDRA FERNANDES COSTA TAVARES Deferido

***.016.485-** ALESSANDRA NOVAIS DE BRITO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido
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***.469.866-** ALESSANDRA OLIVEIRA MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.982.266-** ALESSANDRA PIRES DA SILVA Deferido

***.506.506-** ALESSANDRA RAMOS ANANIAS Deferido

***.766.406-** ALESSANDRA SALVADOR PEREIRA Deferido

***.996.336-** ALESSANDRO PEREIRA Deferido

***.311.427-** ALEXANDRA MONTEIRO MORAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.424.436-** ALEXANDRE ALVES DE SOUSA Deferido

***.761.956-** ALEXANDRE ANTONIO COSTA CAIXETA DE ARAUJO Deferido

***.871.378-** ALEXANDRE DE OLIVEIRA JUNIOR Deferido

***.892.536-** ALEXANDRE JOSÉ DELFINO CAIXETA Deferido

***.008.094-** ALEXANDRE PABLO SABINO DOS SANTOS Deferido

***.082.736-** ALEXANDRE RAMOS PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.937.916-** ALEXANDRE RESENDE ROSA Deferido

***.436.666-** ALEXANDRE VIEIRA CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.111.176-** ALEXANDRO DE JESUS OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.554.906-** ALEXANORE SANTOS ALVES Deferido

***.525.166-** ALEX BARCELOS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.924.536-** ALEX DÊNER RODRIGUES ASSUNÇÃO Deferido

***.686.906-** ALEX MUNIZ DE ANDRADE Deferido

***.568.531-** ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO Deferido

***.819.346-** ALEX SAMUEL PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.247.826-** ALEXSANDER ALVES FERREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.221.356-** ALEXSANDER SALDANHA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.777.506-** ALEX SANDRO AMÂNCIO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.854.396-** ALICE DIAS PINTO Deferido

***.746.396-** ALICE GONCALVES MATTOSO Deferido

***.929.766-** ALIFH GARCIA QUEIROZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.202.966-** ALINE APARECIDA RIBEIRO Deferido
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***.196.356-** ALINE DE FÁTIMA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.958.136-** ALINE DE FREITAS FELIPE Deferido

***.258.776-** ALINE DE OLIVEIRA MIR Deferido

***.589.118-** ALINE DE PAULA FERREIRA DE SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.424.056-** ALINE ELEN DE ALMEIDA GAMA Deferido

***.477.626-** ALINE EVELYN ALVES DIAS Deferido

***.030.596-** ALINE FÁVARO  SANTOS Deferido

***.513.336-** ALINE FERREIRA ROSA CRUZ Deferido

***.179.116-** ALINE FRANQUILINA ALVES SILVA Deferido

***.052.506-** ALINE GUIMARÃES DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.694.126-** ALINE JOSIANE SEBAIO Deferido

***.359.876-** ALINE LUCAS FERREIRA Deferido

***.306.866-** ALINE MARRA  OLIVEIRA Deferido

***.627.616-** ALINE SANTOS DAVID Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.073.646-** ALINE SOUZA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.881.478-** ALINE VITORIA CORIM MARIM Deferido

***.548.391-** ALIPIO FARIA DOS REIS FILHO Deferido

***.121.836-** ALISSON DOS REIS SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.895.916-** ALISSON PEREIRA SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.693.036-** ALISSON PRUDENCIO RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.603.306-** ALISSON ZACARIAS LEAL Deferido

***.695.337-** ALLANY ARAGAO DOS SANTOS Deferido

***.193.966-** ALLISON LUCENA RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.221.536-** ALLYNE BRAGA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.128.191-** ALLYNNE SILVA OLIVEIRA Deferido

***.653.296-** ALTAMIRA DE OLIVEIRA NUNES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.350.846-** ÁLVARO BRUNO GASPAR ANDRADE DE MORAIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.937.096-** ÁLVARO HENRIQUE SILVA ARAÚJO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.030.396-** ALVARO JOSE VENTURA SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.115.731-** ÁLVARO ROBERTO GONDIM FERNANDES Deferido

***.221.546-** ALYCE APARECIDA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.684.996-** ALYS MARRA OLIVEIRA Deferido

***.688.511-** AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.290.666-** AMANDA BEATRIZ VAZ FELIZARDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.871.131-** AMANDA BERNARDES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.419.116-** AMANDA BORGES DE OLIVEIRA REIS Deferido

***.615.496-** AMANDA BRASILINO SAMPAIO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.467.656-** AMANDA CRISTINA ALMEIDA MANIEZO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.552.466-** AMANDA CRISTINA CUSTODIO TAVARES Deferido

***.028.426-** AMANDA CRISTINA FERREIRA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.765.246-** AMANDA CRISTINA PEREIRA CARDOSO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.259.718-** AMANDA DE OLIVEIRA MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.550.501-** AMANDA DIAS DA SILVA Deferido

***.746.246-** AMANDA EDUARDA DE SENA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.604.512-** AMANDA FERNANDES COSTA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.987.026-** AMANDA FERNANDES DE MELO Indeferido

***.586.066-** AMANDA GABRIELE SEBAIO Deferido

***.312.206-** AMANDA GRAZIELE SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.906.501-** AMANDA JANUÁRIO DA SILVA LEMOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.912.666-** AMANDA LUIZA RODRIGUES Deferido

***.976.166-** AMANDA MARIA DORNELAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.053.106-** AMANDA MARTINS GOMES SILVA Indeferido
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***.595.168-** AMANDA MARTINS LINO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.770.326-** AMANDA MARTINS MALAQUIAS Deferido

***.064.386-** AMANDA MICKAELE MOREIRA DE OLIVEIRA Deferido

***.806.466-** AMANDA NUNES REIS OLIVEIRA Deferido

***.675.546-** AMANDA OLIVEIRA BOTELHO Deferido

***.631.196-** AMANDA PINHEIRO MACHADO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.884.081-** AMANDA ROBERTA DE MENEZES MINELLA Deferido

***.278.136-** AMANDA ROCHA DA CUNHA Deferido

***.419.476-** AMANDA RODRIGUES SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.738.231-** AMANDA SOUZA SANTOS Deferido

***.155.838-** AMANDA THAÍS MAGRINI Deferido

***.447.726-** AMANDA THAIS SILVA MENDES Deferido

***.657.776-** AMANDA VITÓRIA SILVA GOMES Deferido

***.651.848-** AMARILDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.451.746-** AMAURI FLORENTINO DA SILVA JUNIOR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.644.966-** AMAURY SILVA PRUDENTE JÚNIOR Deferido

***.309.196-** ANA CAMILA FERREIRA DE FIGUEIREDO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.638.096-** ANA CAROLINA AVELAR OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.316.698-** ANA CAROLINA CORREIA CRUZ Deferido

***.549.296-** ANA CAROLINA COSTA GOMES Deferido

***.740.366-** ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA Deferido

***.389.335-** ANA CAROLINA GOMES MORAIS VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.208.606-** ANA CAROLINA LOPES DE FREITAS Deferido

***.603.256-** ANA CAROLINA OLIVEIRA ROSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.853.806-** ANA CAROLINA PEREIRAA NASCIMENTO RODRIGUES SOARES Deferido

***.375.216-** ANA CAROLINA PEREIRA DÁ FONSECA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.211.906-** ANA CAROLINA PEREIRA FRANCO Deferido

***.868.088-** ANA CAROLINA RAMINELI Deferido

***.894.626-** ANA CAROLINA RIBEIRO Deferido

***.509.401-** ANA CAROLINA RODRIGUES LEAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido
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***.992.787-** ANA CAROLINA VILELA CERQUEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.059.486-** ANA CAROLINE ALVES BARBOSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.839.396-** ANA CAROLINE ALVES DE SOUSA Deferido

***.127.896-** ANA CAROLINE LOURENÇO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.122.726-** ANA CAROLINE MARTINS GERVASIO Deferido

***.523.916-** ANA CAROLINE SILVA SARTIN Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.624.648-** ANA CAROLINI RIBEIRO RODRIGUES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.188.846-** ANA CAROLYNE ALVES ALKMIM Deferido

***.116.316-** ANA CATARINA MARTINS DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.314.975-** ANA CATARINA NOVAES SENA Deferido

***.832.506-** ANA CLARA APARECIDA SANTOS Deferido

***.039.116-** ANA CLARA CARVALHO FERNANDES Deferido

***.527.416-** ANA CLARA DE SOUSA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.888.876-** ANA CLARA FERRAZ SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.568.166-** ANA CLARA MARGARIDA CORTES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.330.126-** ANA CLARA PINHEIRO PARREIRA Deferido

***.271.806-** ANA CLARA ROEL DE AZEVEDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.379.896-** ANA CLAUDIA COSTA REGO Deferido

***.680.636-** ANA CLÁUDIA ELIAS ROMEIRO Deferido

***.046.601-** ANA CRISTINA DE FAVERI DE LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.336.246-** ANA ELISA XAVIER Deferido

***.514.706-** ANA ELVIRA ALVES DE LIMA Deferido

***.375.276-** ANA FLAVIA CALIXTO ALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.440.751-** ANA FLÁVIA DE LIMA MIRANDA Deferido

***.110.836-** ANA FLÁVIA DE MELO COELHO Deferido

***.580.336-** ANA FLÁVIA GONÇALVES SILVA Deferido

***.001.076-** ANA FLÁVIA OLIVEIRA CARLETO Deferido

***.788.806-** ANA FLÁVIA VIEIRA XAVIER Deferido

***.353.728-** ANA GABRIELA DE SOUZA Deferido
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***.246.746-** ANAIS LAURA MORAIS DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.062.756-** ANA JÚIA DIAS Deferido

***.545.416-** ANA JÚLIA OLIVEIRA ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.395.096-** ANA JÚLIA PLACEDES Deferido

***.927.636-** ANA JULIA SOUZA TAVARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.605.216-** ANA KAREN COSTA SILVA Deferido

***.494.076-** ANA KAROLINA TOLEDO FAGUNDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.475.716-** ANA KAROLINE ANDRADE ALVES Deferido

***.463.987-** ANA KAROLINE DOS SANTOS CARDOSO Deferido

***.513.108-** ANA KAROLINY DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.679.846-** ANA LARA BARBOSA DAVID Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.673.996-** ANA LAURA ALVES SOUSA Deferido

***.388.308-** ANA LAURA DA SILVA Deferido

***.778.255-** ANA LETHICIA DA SILVA SILVESTRE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.110.751-** ANALIA LUIZA VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.799.498-** ANA LIVIA CERPELONI BONOTTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.417.206-** ANA LUISA NUNES BORGES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.987.848-** ANA LUÍZA ALVARENGA Deferido

***.530.576-** ANA LUÍZA BARCELOS ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.554.336-** ANA LUIZA CARDOSO DE CARVALHO Deferido

***.063.081-** ANA LUIZA EVANGELISTA SOARES Deferido

***.478.976-** ANA LUIZA MIRANDA FAGUNDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.892.091-** ANA LUIZA RODRIGUES SILVA DE MORAES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.806.844-** ANA LUIZA SABINO DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.772.016-** ANA LYSSA GONCALVES ARRAUDA Deferido

***.922.036-** ANA MARIA ALVES DE OLIVEIRA Deferido
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***.725.306-** ANA MARIA MUNIZ DOS SANTOS ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.178.376-** ANA MELINE ALMEIDA Deferido

***.421.546-** ANA MIRIAM CANDIDA RESENDE Deferido

***.936.526-** ANANDA DE LIMA AFONSO Deferido

***.161.756-** ANANDA OLIVEIRA MIRANDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.458.956-** ANA PAULA ALVES DA SILVA GONZAGA Deferido

***.983.826-** ANA PAULA BRANDÃO Deferido

***.680.726-** ANA PAULA BRANQUINHO ALMEIDA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.605.876-** ANA PAULA CORRÊA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.358.111-** ANA PAULA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.279.116-** ANA PAULA DOS ANJOS SILVA Deferido

***.780.796-** ANA PAULA MARQUES DA SILVA Deferido

***.330.146-** ANA PAULA MARTINS BRAZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.077.886-** ANA PAULA MENDES REZENDE Deferido

***.152.186-** ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA Deferido

***.575.736-** ANA ROSA DA SILVA Deferido

***.515.576-** ANA ROSA DE ALMEIDA CASTRO DOS REIS Deferido

***.097.668-** ANA SILVIA DE OLIVEIRA DA SILVA GAIA Deferido

***.919.766-** ANA VICTORIA DE OLIVEIRA MARTINS Deferido

***.572.706-** ANDERSON CÁSSIO OLIVEIRA ALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.405.836-** ANDERSON DA CRUZ MENDONÇA Indeferido

***.510.336-** ANDERSON DE FREITAS CARDOSO Deferido

***.986.646-** ÂNDREA CARLOS DA SILVA RIOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.609.348-** ANDRÉ FELIPE ASTOLFO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.747.716-** ANDRÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.184.395-** ANDRÉIA FERREIRA DE JESUS Deferido

***.222.976-** ANDRÉIA FERREIRA SOARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.918.286-** ANDREIA MARQUES DE OLIVEIRA Deferido

***.108.416-** ANDRE LUIS DE MEIRA CRUZ Deferido
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***.230.516-** ANDRÉ LUIS FERRAZ Deferido

***.830.886-** ANDRÉ LUIZ SILVA ZOCCOLI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.620.296-** ANDRÉ LUIZ VIEIRA PEREZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.426.326-** ANDRE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.863.526-** ANDRESA CRISTINA SILVA DE SOUSA Deferido

***.867.116-** ANDRÉ SOUSA Deferido

***.792.796-** ANDRESSA ADRYELE FERNANDES RODRIGUES SILVA Deferido

***.645.066-** ANDRESSA ALEXSANDRA DE OLIVEIRA MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.854.431-** ANDRESSA CARES FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.926.486-** ANDRESSA CORTES DE OLIVEIRA Deferido

***.396.406-** ANDRESSA DE ALMEIDA RIOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.958.396-** ANDRESSA KETLYN ALMEIDA DE AMORIM Deferido

***.351.156-** ANDRESSA LUIZA SILVA ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.924.876-** ANDRESSA MYLENA DE OLIVEIRA Deferido

***.313.316-** ANDRESSA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

***.368.466-** ANDRESSA RIBEIRO LOPES DA SILVA Deferido

***.678.266-** ANDRESSA RIBEIRO SILVA Deferido

***.460.756-** ANDREZA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

***.325.596-** ANDREZA LUIZA SOUZA CÔRTES Deferido

***.214.718-** ANDRIELLY DEL' BIANCO RAPHAEL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.214.816-** ANDRINY HELENA BARBOSA SILVA Deferido

***.404.196-** ANELISA DIAS COSTA OLIVEIRA Deferido

***.449.096-** ANGELA DAIANE SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.870.261-** ANGELAINE DOMICIANO NETO Deferido

***.366.386-** ANGELICA LOPES CAMPOS Deferido

***.504.596-** ANGELICA PATRICIA DA SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.207.596-** ANGÉLICA PEREIRA DA CUNHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.980.278-** ANGEL NUNES BALDO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
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Anexo I do edital.

***.779.716-** ANICELLI ARANTES COSTA Deferido

***.264.076-** ANIZIO SOUZA SANTOS VIEIRA Deferido

***.070.796-** ANNA CLARA BRITO SILVA Deferido

***.353.566-** ANNAISA BEATRIZ ROCHA BATISTA EUSTÁQUIO Deferido

***.157.406-** ANNA JÚLLIA FERREIRA Deferido

***.617.826-** ANNA LUIZA BATISTA ANDRADE Deferido

***.050.026-** ANNE CAROLINE OLIVEIRA BATISTA Deferido

***.080.653-** ANNY ERLEN DOS SANTOS MAGALHAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.607.401-** ANNYE VITÓRIA MORAES Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.568.428-** ANNY ISABELLY DOS SANTOS SOUZA Deferido

***.757.516-** ANTÔNIO ALVES GONAIS Deferido

***.881.636-** ANTONIO CARLOS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.715.236-** ANTONIO GABRIEL BATISTA VIEIRA Deferido

***.941.238-** ANTONIO GUSTAVO CORDEIRO DA SILVA Deferido

***.732.413-** ANTÔNIO JOSÉ ANDRADE SILVA Deferido

***.130.153-** ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.573.333-** ANTONIO LUAN DE SOUZA GOMES Deferido

***.308.976-** ANTONIO SERAFIM DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.473.943-** APARECIDA FERREIRA DO CARMO Deferido

***.124.553-** AQUILA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.965.116-** ARIANA MOURA CABRAL Deferido

***.197.051-** ARIANA ROSA DA SILVA Deferido

***.264.656-** ARIANE DIAS DOS SANTOS E SILVA Deferido

***.865.488-** ARIANE LUNITA DOS SANTOS CERVAN Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.904.816-** ARIANY ALVES DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.811.986-** ARIEL DE ANDRADE FERREIRA Deferido

***.870.086-** ARIELE GONÇALVES  DE AGUIAR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.443.386-** ARIEL FERNANDES CAMPOS Deferido

***.825.626-** ARIELLE LAIRA DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.968.461-** ARIEL VIEIRA COELHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.391.316-** ARIENE HELENA ALVES Deferido

***.569.996-** ARISLAINE BRAZ MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.325.216-** ARLINDO RODRIGUES BISNETO Deferido

***.392.106-** ARLLEY DE BRITO MAGALHÃES SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.620.366-** ARLUY LORENA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.329.196-** ARMANTE DE OLIVEIRA MARTINS NETO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.710.811-** ARNALDO ARAÚJO QUEIROZ FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.210.041-** ARNALDO RODRIGUES DE ASSIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.658.786-** ÁRRYSSON MOREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.529.586-** ARTÊNIO DUARTE MATILDES Deferido

***.502.418-** ARTHUR ANDERSON RODRIGUES Deferido

***.274.086-** ARTHUR FELIPPE MAXIMIANO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.350.536-** ARTHUR FERNANDES CAETANO Deferido

***.461.838-** ARTHUR HENRIQUE CAVALCANTE DE AGUIAR Deferido

***.181.376-** ARTHUR HENRIQUE GOMES CABRAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.583.406-** ARTHUR RODRIGUES DAVI LIMA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.547.766-** ARTHUR RODRIGUES SALENAVE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.687.486-** ARTHUR SILVESTRE RIBEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.133.346-** ARTUR CÂNDIDO DE LIMA MEDEIROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.711.816-** ARYADNE MARIA FERREIRA ROCHA Deferido

***.506.986-** ARYANE EDUARDA FERREIRA ROCHA Deferido

***.367.756-** ARYEL FURTUNATO SANTOS Deferido

***.658.546-** ARYELLE DA COSTA BATISTA DA LUZ Deferido

***.080.356-** ARYELLE LUANA DE JESUS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
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de dados do Cadastro Único

***.703.771-** ATHOS CAMILO DA SILVA SANTOS Deferido

***.817.016-** ATHOS WELLINGTON DA SILVA PINTO Deferido

***.758.136-** ATHUS RUI SOUZA QUEIROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.109.606-** AUDIVAN CORDEIRO DE CASTRO FILHO Deferido

***.865.491-** AUGUSTO GONÇALVES CINTRA Deferido

***.434.336-** AUGUSTO HELBERTY SILVA Deferido

***.578.386-** AUGUSTO JOSÉ RESENDE MACHADO Deferido

***.282.696-** AUGUSTO TADEU FARIAS LOPES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.968.486-** ÁUREA FERNANDA COSTA DOMINGOS CARNEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.493.476-** AURELIO DE PAULO DUARTE Deferido

***.519.386-** AXEL DYONI PEREIRA BISPO Deferido

***.881.388-** AYANE PRISCILA TRUCHILLIO Deferido

***.271.921-** BÁRBARA ALBINO SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.534.826-** BÁRBARA DE LIMA ALMEIDA RAMALHO Deferido

***.447.596-** BÁRBARA ESTÊVANY MARTINS FARIA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.974.916-** BARBARA FERNANDA LIMA AZEVEDO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.026.841-** BARBARA LEDA DE SOUSA Deferido

***.993.016-** BÁRBARA MARIA VERÍSSIMO SABINO Deferido

***.365.976-** BARBARA MARQUES DE MELO Deferido

***.791.576-** BARBARA MENEZES SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.943.196-** BÁRBARA SAMPAIO BATISTA Deferido

***.202.716-** BÁRBARA VITÓRIA DOS REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.775.718-** BEATRIZ APARECIDA ANDRADE DE FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.632.466-** BEATRIZ APARECIDA DA SILVA ROBERTO Deferido

***.550.626-** BEATRIZ CÂNDIDA ARAÚJO SILVA Deferido

***.601.278-** BEATRIZ COFFERS MEDEIROS Deferido

***.086.078-** BEATRIZ CRISTINA GODOI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.463.458-** BEATRIZ DE FÁTIMA CRUZ PEREIRA Deferido

***.368.306-** BEATRIZ FERNANDA DE OLIVEIRA Deferido

***.771.856-** BEATRIZ FERNANDES DE OLIVEIRA NETA Deferido

***.748.828-** BEATRIZ GIULIANO BUENO Deferido

***.496.208-** BEATRIZ HENRIQUE DOS SANTOS Deferido

***.541.821-** BEATRIZ KAWAMMY COELHO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.802.818-** BEATRIZ KINCHIN DE SOUZA Deferido

***.756.228-** BEATRIZ LEAL Deferido

***.874.996-** BEATRIZ LOPES DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.190.926-** BEATRIZ MAIA DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.252.756-** BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.639.516-** BEATRIZ NUNES DA SILVA Deferido

***.513.526-** BEATRIZ ROCHA DE ARAUJO Deferido

***.420.941-** BEATRIZ RODRIGUES SANTANA Deferido

***.474.576-** BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

***.841.926-** BEATRIZ SILVA MOTA Deferido

***.133.558-** BEATRIZ ULLIAN DE ANDRADE Deferido

***.954.526-** BEATRIZ VIEIRA DA SILVA Deferido

***.708.826-** BELCHIOR CAMILO NETO Deferido

***.016.758-** BIANCA ALVES SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.779.246-** BIANCA CÂNDIDA SILVA Deferido

***.890.636-** BIANCA CAROLINE OLIVEIRA DO VALE Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.547.714-** BIANCA PEREIRA ZU Deferido

***.248.941-** BIANCA RODRIGUES MAIA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.912.766-** BIANCA SOARES DOS REIS Deferido

***.849.188-** BIATRIZ MORENTE REIS Deferido

***.787.684-** BIBLIANA MARIA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.368.646-** BILL ATHESUN PEREIRA VIAL Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.003.256-** BRENDA CAVALCANTI GONÇALVES Deferido

***.922.046-** BRENDA CHAVES ROSA Deferido

***.408.536-** BRENDA EMILLY RODOVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
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Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.694.157-** BRENDA MORAES MOTA Deferido

***.787.006-** BRENDA MOREIRA ANDRADE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.680.786-** BRENDA MOREIRA RODRIGUES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.092.686-** BRENDA PEREIRA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.370.506-** BRENDA ROCHA DOS SANTOS Deferido

***.647.286-** BRENDA RODRIGUES DE LIMA Indeferido

***.547.746-** BRENDA SOBRAL CARDOSO Deferido

***.027.781-** BRENO BUENO JUNQUEIRA Deferido

***.035.186-** BRICIA ANGELICA PEREIRA DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.530.776-** BRUNA ALEXSANDRA ASSIS DE ARAÚJO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.666.996-** BRUNA ALVES FERRAZ Deferido

***.764.696-** BRUNA ALVES RIBEIRO SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.715.516-** BRUNA ANDRADE PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.714.026-** BRUNA BARBOSA DIAS Deferido

***.422.051-** BRUNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.213.686-** BRUNA CAROLINE FONSECA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.766.646-** BRUNA CASTRO VIEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.901.826-** BRUNA CORREIA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.994.256-** BRUNA CRISTINA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.098.106-** BRUNA CRISTINA OLIVEIRA DA CRUZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.188.636-** BRUNA CRISTINA SILVA SANTIAGO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.444.166-** BRUNA DE FREITAS PERES Deferido

***.085.446-** BRUNA DE JESUS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.571.811-** BRUNA DE OLIVEIRA COSTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.374.516-** BRUNA GABRIELLY PEREIRA COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.128.128-** BRUNA LAROCCA VIEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.675.736-** BRUNA LETICIA ALMEIDA CARDOSO Deferido

***.727.756-** BRUNA LINHARES REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.490.106-** BRUNA LUIZA CARNEIRO SANTOS Deferido

***.271.016-** BRUNA MAGALHÃES MAGOTA Deferido

***.507.006-** BRUNA RAFAELA DE LIMA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.362.886-** BRUNA RAFAELA SANTOS GUIMARÃES Deferido

***.955.876-** BRUNA RODRIGUES SILVEIRA PIMENTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.301.866-** BRUNA SOARES BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.070.626-** BRUNA SOUZA PEREIRA Deferido

***.483.156-** BRUNA VIEIRA DOS REIS Deferido

***.206.181-** BRUNNA EDUARDA RODRIGUES MACHADO PEREIRA FURTADO SANTOSDeferido

***.180.321-** BRUNNO RODRIGUES GONÇALVES Deferido

***.004.316-** BRUNO ALVES SOBRINHO VALOIS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.830.996-** BRUNO BATISTA SILVA Deferido

***.712.896-** BRUNO DA FONSECA OLIVEIRA TEIXEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.432.146-** BRUNO DE LIMA RODRIGUES Deferido

***.110.016-** BRUNO DE MELO CAMPOS CARNEIRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.941.526-** BRUNO FERREIRA DE CARVALHO Deferido

***.034.716-** BRUNO GONCALVES LAIA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.185.896-** BRUNO HENRIQUE NUNES MENDONÇA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.089.396-** BRUNO HENRIQUE PASCOAL CRUZ Deferido

***.404.248-** BRUNO JOSE DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.185.216-** BRUNO JOSÉ MENDES REZENDE Deferido

***.572.606-** BRUNO PACHECO OLIVEIRA SOUSA Deferido

***.013.416-** BRUNO PALMEIRA MAGALHÃES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.177.806-** BRUNO ROCHA ANCHIETA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
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de dados do Cadastro Único

***.373.746-** BRUNO RODRIGUES BRAGATO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.515.736-** BRUNO SIRIO MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.257.946-** BRUNO SOUSA FERREIRA Deferido

***.422.364-** BRUNO THALLISSON DA SILVA GALVÃO Deferido

***.054.728-** BRUNO TORRES AKIYAMA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.288.526-** BRUNO WLYSSES BORGES BATISTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.630.388-** CAIO AUGUSTO BRAZÃO TOSTA Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
capita.

***.454.726-** CAIO FELIPE DE MELO GUIMARÃES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.169.756-** CAIO RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.020.141-** CAIO SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

***.928.816-** CAMILA BINO BERNARDES Deferido

***.599.796-** CAMILA BORGES OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.379.006-** CAMILA CASTRO BARBOSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.565.596-** CAMILA DE OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.751.596-** CAMILA DE OLIVEIRA PIMENTA Deferido

***.755.256-** CAMILA FERNANDA MACHADO ALVES Deferido

***.044.246-** CAMILA FERNANDES DE SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.296.326-** CAMILA KAREN DOMINGOS Deferido

***.154.736-** CAMILA LISBOA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.500.538-** CAMILA MAIARA BARBOSA Deferido

***.687.716-** CAMILA MENDES KRETLI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.643.676-** CAMILA MURARI MORAIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.993.678-** CAMILA OLIVEIRA VIEIRA LOPES Deferido

***.428.636-** CAMILA PEREIRA DE SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.551.626-** CAMILA RODRIGUES DA SILVA Deferido
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***.074.906-** CAMILA RODRIGUES DOS REIS Deferido

***.017.601-** CAMILA ROSÁRIO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.233.686-** CAMILA SANTOS MACEDO Deferido

***.962.366-** CAMILA SILVA PAULA Deferido

***.166.966-** CAMILA SILVEIRA PIMENTA Deferido

***.539.166-** CAMILA SOARES SANTOS Deferido

***.063.136-** CAMILA STÉFANI DE OLIVEIRA BARBOSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.403.256-** CAMILLA DANTAS MORAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.672.646-** CAMILLA GONÇALVES DE SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.978.456-** CAMILLA SILVA BERNARDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.568.072-** CAREM RODRIGUES PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.401.836-** CARLA APARECIDA DE MEDEIROS VASCONCELOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.799.288-** CARLA BEATRIZ DA SILVA Deferido

***.874.766-** CARLA CAROLINE APARECIDA NOZELLA SILVA ARAUJO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.350.976-** CARLA CRISTINA CARVALHO SILVA Deferido

***.094.948-** CARLA LOPES CARDOSO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.004.366-** CARLA RESENDE VIEIRA Deferido

***.984.466-** CARLA SABRINA NEVES DE FREITAS Deferido

***.230.526-** CARLA SANTOS DA SILVA Deferido

***.326.256-** CARLOS ALBERTO JACINTO DA SILVA Deferido

***.870.431-** CARLOS ANDRE NUNES LOPES Deferido

***.881.696-** CARLOS CABRAL DE MENEZES Deferido

***.285.836-** CARLOS EDUARDO ANTONIO MOREIRA DE PAULO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.554.116-** CARLOS EDUARDO AZEVEDO BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.238.516-** CARLOS EDUARDO LOPES Deferido

***.134.198-** CARLOS GILBERTO NUNES Deferido

***.796.251-** CARLOS HENRIQUE DA SILVA FILHO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.899.261-** CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMARGO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do

24/04/2017
Página 18 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.702.326-** CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA MAFRA LIMA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.497.916-** CARLOS HENRIQUE PARREIRA DE ARAÚJO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.173.026-** CARLOS HUMBERTO DE SOUZA NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.434.116-** CARLOS JOSÉ GONÇALVES RODRIGUES Deferido

***.247.846-** CARLOS MOREIRA BORGES JUNIOR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.230.626-** CARLOS THAWANY AGUIAR BASTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.230.356-** CARMEN IDEA APARECIDA SILVA Deferido

***.165.276-** CAROLAINE CONCEIÇÃO RESENDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.322.338-** CAROLINA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.662.206-** CAROLINA ALVES DE SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.084.456-** CAROLINA ALVES SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.261.536-** CAROLINA DE MELO CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.099.506-** CAROLINA ESTEFANY DA SILVEIRA ALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.076.426-** CAROLINA ESTELA DA SILVA PADILHA Deferido

***.079.976-** CAROLINA FERREIRA GONÇALVES Deferido

***.510.136-** CAROLINA MARQUES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.860.016-** CAROLINA RODRIGUES DA CUNHA NASCIMENTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.263.816-** CAROLINA RODRIGUES RESENDE DE OLIVEIRA Deferido

***.892.716-** CAROLINA VIEIRA SILVA Deferido

***.374.505-** CAROLINE ALVES DE JESUS Deferido

***.162.766-** CAROLINE CARVALHO VIEIRA DIAS Deferido

***.029.398-** CAROLINE DE BRITO FERREIRA Deferido

***.347.966-** CAROLINE DE PAULA PARREIRA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.329.556-** CAROLINE FLAUSINO NUNES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.995.246-** CAROLINE NICOLAU VICENTE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.736.835-** CAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

***.539.286-** CAROLINE SOARES SANTOS Deferido

***.251.236-** CAROLINE TEMPESTA GARBATO Deferido

***.204.070-** CAROLINNE CAUANE DE JESUS ROSA Deferido

***.910.566-** CAROLINNY SILVA RIBEIRO PEREIRA Deferido

***.089.516-** CAROLLINA MOREIRA BORGES Deferido

***.820.806-** CAROLLINE VAZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.440.116-** CASSIA DE JESUS CAVALCANTE Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.857.396-** CASSIA MARQUES DE OLIVEIRA LOMBARDI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.187.146-** CASSIANE DEZIDERIO GOMES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.351.076-** CASSIANO BRUNO SILVA FELISBINO Deferido

***.891.276-** CÁTIA SILVA BATISTA Deferido

***.096.476-** CAYO CEZAR DE OLIVEIRA Deferido

***.908.026-** CECILIA DE FREITAS Deferido

***.291.471-** CECILIA DUTRA MENDONÇA Deferido

***.344.526-** CECÍLIA LEMOS CARDOSO Deferido

***.145.866-** CELIO ADRIANO DA SILVA Deferido

***.259.696-** CELIO ALBERTO DE AVILA FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.331.899-** CELITO LUIS KRAEMER Deferido

***.752.936-** CERES DA SILVA BISPO Deferido

***.725.726-** CÉSAR AUGUSTO SANTOS SILVA Deferido

***.069.886-** CESAR HENRIQUE ALVES Deferido

***.864.408-** CESAR RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

***.146.276-** CHARIANE ANTUNES SOARES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.254.026-** CHARLES KENDY PEREIRA DE LUCENA JANUÁRIO Deferido

***.575.206-** CIBELE ALVES DE OLIVEIRA SILVA Deferido

***.687.366-** CINARA NEVES DE SOUZA Deferido

***.233.386-** CINTIA BATISTA DOMINGUES Deferido

***.825.136-** CINTIA FERREIRA Deferido

***.704.223-** CINTIA PEREIRA COSTA SOBRINHO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.710.671-** CLAITON LUIZ DE ALMEIDA FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
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Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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***.249.066-** CLARA PIMENTA BARBOSA DE SOUSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.549.068-** CLARA PORTO DO NASCIMENTO Deferido

***.236.656-** CLARICE PAIVA LIMA SILVA Deferido

***.545.538-** CLAUDEMIR APARECIDO SCIENCIA Deferido

***.234.071-** CLAUDIANO CAETANO DE ALPINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.183.756-** CLÁUDIO SANTA ROSA NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.432.226-** CLAUDIVANIA LIMA BEZERRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.120.885-** CLAYTON OTNIEL ALVES SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.691.861-** CLEBER MIGUEL SILVA JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.802.526-** CLEBISON PATROCÍNIO DA SILVA FILHO Deferido

***.373.616-** CLEDSON FERNANDES Deferido

***.079.196-** CLEICE MARIA CARDOSO ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.487.914-** CLEIDE MARIA DA SILVA Deferido

***.450.901-** CLEIDEOMAR PEREIRA DA CRUZ Deferido

***.454.896-** CLEISLA CAROLINE MARIA REIS Deferido

***.104.946-** CLEMILTON CESAR SOUZA DE JESUS Deferido

***.996.036-** CLENIA GOMES DE SOUZA Deferido

***.806.046-** CLEUDIANE BARROS DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.939.666-** CLEUZA MARIA DE SOUSA CUNHA Deferido

***.855.896-** CLEYSSON FELIPE DA SILVA FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.343.276-** CONRADO DE OLIVEIRA PIRES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.413.886-** CRIS KELLEN ALVES AMORIM Deferido

***.078.426-** CRISLAINE MAYARA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.470.456-** CRISTHINAN DE FREITAS OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.498.956-** CRISTHYAN HENRIQUE AMARAL PAULINO Deferido

***.023.656-** CRISTIANA SOARES DA SILVA Deferido

***.149.346-** CRISTIANE DE MATOS NOGUEIRA Deferido
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***.678.246-** CRISTIANE SILVEIRA PIMENTA Deferido

***.276.466-** CRISTIANO ALEX DE SOUZA COSTA FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.100.596-** CRISTIANO BRANDAO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.066.676-** CRISTIANO PEREIRA GUERRA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.305.496-** CRISTIANO VENÂNCIO DA SILVA FILHO Deferido

***.551.666-** CRISTINA LOPES SILVA CORREIA Deferido

***.377.516-** CYNTHIA BRUNA ANTUNES FELIX Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.835.221-** CYNTHIA ROSA GOMES Deferido

***.283.181-** DÁBIA BATISTA RAMOS Deferido

***.384.306-** DAIANA LEITE DA SILVA Deferido

***.935.296-** DAIANE GOMES SILVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.259.526-** DAIANE GOMES SILVEIRA Deferido

***.357.356-** DAIANE LUIZA GONTIJO SOUZA Deferido

***.762.736-** DAIANE NASCIMENTO GONÇALVES Deferido

***.986.506-** DAIENE DE SOUZA PACHECO Deferido

***.228.966-** DAKSON RODRIGUES ARAUJO Deferido

***.707.766-** DALIANNE DE PAULA PRADO Deferido

***.067.021-** DALILA APARECIDA ALTOMARI ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.749.866-** DALTON MAXIMILIANO SILVA Deferido

***.628.696-** DALVA DIVINA MUNIZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.556.566-** DÂMARIS FERNANDES RODRIGUES Deferido

***.418.086-** DAMIANA MARCIA MARIANO FLORENTINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.409.116-** DAMIRES DOS SANTOS PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.256.886-** DANDARA RAYANE GONÇALVES SIQUEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.849.456-** DANIELA CARVALHO FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.115.846-** DANIELA CERQUEIRA SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.811.506-** DANIELA FERREIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.610.482-** DANIELA FONSECA RODRIGUES Deferido
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***.674.526-** DANIELA GARCIA SILVA Deferido

***.128.566-** DANIELA LEANDRA DE SOUZA Deferido

***.203.466-** DANIELA MARTINS Deferido

***.651.116-** DANIELA MONTEIRO SILVA Deferido

***.903.296-** DANIELA OLIVEIRA GUIMARAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.334.166-** DANIELA PIRES BATISTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.120.266-** DANIELA SILVA RAMALHO Deferido

***.690.166-** DANIEL CARDOSO MAIA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.755.376-** DANIEL CASSIANO DO NASCIMENTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.792.386-** DANIEL DE MELO OLIVEIRA Deferido

***.774.007-** DANIEL DE MORAES ALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.421.256-** DANIEL DE SOUZA VENANCIO Deferido

***.171.716-** DANIEL DOMINGOS PINHEIRO Deferido

***.785.195-** DANIEL DOMINGUES BARBOSA Deferido

***.017.936-** DANIEL EDUARDO DE OLIVEIRA Deferido

***.197.776-** DANIEL FERRARI OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.982.666-** DANIEL GONÇALVES DIAS Deferido

***.808.216-** DANIELLE ESMERALDA DEMETERCO DA SILVA Deferido

***.170.941-** DANIELLE RESENDE ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.645.516-** DANIELLY CHRISTINE ADRIANI MAIA MOTA Deferido

***.145.286-** DANIEL MARQUES OLIVEIRA Deferido

***.802.368-** DANIEL MARTINS BERBERT Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.901.466-** DANIEL OLIVEIRA GUIMARAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.944.461-** DANIEL PEREIRA DE SOUZA Deferido

***.303.171-** DANIEL RODRIGO CARNEIRO DA SILVA Deferido

***.433.266-** DANIEL SANTOS ANDRADA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.153.046-** DANIEL STEPPHEN GARCIA SANTOS Deferido

***.739.817-** DANIEL TEIXEIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.682.936-** DANIEL VICTOR DA COSTA SANTOS Deferido
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***.166.911-** DANIEL WILLIAN ANDRADE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.135.276-** DANILO COELHO PINHEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.288.236-** DANILO DOS SANTOS ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.819.616-** DANILO GUSTAVO DE SOUZA Deferido

***.915.536-** DANILO SANTANA CARNEIRO Deferido

***.392.766-** DANILO VICENTE GONÇALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.456.496-** DANNIEL RODRIGUES SANTOS Deferido

***.440.933-** DANÚBIA PEREIRA OLIVEIRA Deferido

***.661.626-** DANYELLE MARTINS DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.069.996-** DANYELLE MIRANDA MACEDO SILVA Deferido

***.251.096-** DARDIELE FERREIRA CRUZ Deferido

***.480.346-** DARLEI BARBOSA DIAS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.989.348-** DAUANI CAROLINNI TAVARES CAMARGO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.969.721-** DAVID BARBOSA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.428.386-** DAVI MORAES DE OLIVEIRA Deferido

***.219.546-** DAVI SANTOS MELO Deferido

***.641.336-** DAYANA DARLEI TRINDADE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.785.901-** DAYANA LAURETH PEREIRA Deferido

***.219.106-** DAYANE PEREIRA DO VALE Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.891.286-** DAYANE REZENDE DE AGUIAR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.965.236-** DAYANNA LORRAINY RODRIGUES BARBOSA Deferido

***.568.266-** DAYMERSON JAMES RODRIGUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.350.047-** DÉBORA BATISTA DE SOUZA ROCHA Deferido

***.948.866-** DEBORA CHAVES FELIPE SILVA Deferido

***.289.756-** DÉBORA CRISTIANE COSTA FREITAS Deferido

***.162.296-** DEBORA CRISTINA GONCALVES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.372.766-** DÉBORA CRISTINE FEITOSA DOS SANTOS Deferido

24/04/2017
Página 24 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.101.296-** DÉBORA DE SOUZA CÂNDIDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.030.778-** DÉBORA DE SOUZA QUIRINO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.069.666-** DEBORA GARCIA Deferido

***.830.406-** DÉBORA PAULA SILVA BATISTA Deferido

***.225.166-** DÉBORA PIMENTA ALVES Deferido

***.573.251-** DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.373.276-** DEBORA RUTH DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.183.506-** DÉCIO ALVES MARIANO FILHO Deferido

***.554.116-** DEISE DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.421.066-** DEISE NALANY PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.638.056-** DEIVID LUCAS DE ALMEIDA E SILVA Deferido

***.966.556-** DEIVID MACEDO SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.472.026-** DELCIDES NUNES FERREIRA NETO Deferido

***.768.226-** DENER AUGUSTO CARDOSO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.345.396-** DENER GOMES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.722.696-** DENILSON BRITO DO NASCIMENTO Deferido

***.872.016-** DENISE ALVES DA CRUZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.001.308-** DENISE DINIZ PINHEIRO Deferido

***.249.976-** DENISE FERNANDES SOARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.058.936-** DENISE GONÇALVES MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.240.156-** DENISMAR HONORIO DOS REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.658.446-** DENNER CUSTODIO GOMES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.114.446-** DENNER SÁVIO SANTOS Deferido

***.893.286-** DERLAINE PAULA SILVA Deferido

***.104.156-** DESIREE DO CARMO LEMES Deferido

***.266.986-** DEUSDENILIO MARTINS DAS CHAGAS Deferido
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***.593.941-** DEUSIANE PEREIRA DA SILVA Deferido

***.437.396-** DÉVERSON BRUNO LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.441.036-** DEYBIANE TEODORA DE LIMA Deferido

***.878.696-** DEYSE CRISTINA MOREIRA Deferido

***.856.826-** DEYVIN RICARDO MARQUES GUALBERTO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.522.631-** DHAYANE FREIRE DE ANDRADE Deferido

***.668.246-** DHENYFFER GONÇALVES DA MATA Deferido

***.845.889-** DIEGO CAMARGO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.321.246-** DIEGO DOS SANTOS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.455.156-** DIEGO FERNANDES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.044.786-** DIEGO HENRIQUE TEODORO GUIMARAES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.138.911-** DIEGO JUNIO FERREIRA DA ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.366.726-** DIEGO LUCAS DA SILVA Deferido

***.614.956-** DIEGO PEREIRA DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.447.551-** DIEGO VIDAL RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

***.646.256-** DIELE RODRIGUES NOGUEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.415.616-** DIESSICA ESTEPHANI TEODORO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.928.006-** DIOGO DANILO FERNANDES AMORIM Indeferido

***.448.406-** DIONATAS CARLOS DA SILVA Deferido

***.423.096-** DIONE VENDRAMINI CARDOSO DA  SILVA Deferido

***.413.006-** DIONISIO MACHADO DE OLIVEIRA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.907.686-** DIULIA FERNANDES PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.738.776-** DIULIANO PEREIRA VENÂNCIO Deferido

***.702.166-** DIVINA LAYANNE GONCALVES PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.022.821-** DIVINO SOUSA CAMARGO JUNIOR Deferido

***.687.146-** DJEINY OLIVEIRA LUIZ Deferido

***.498.057-** DOMENIQUE CERQUEIRA DANTAS Deferido

***.586.311-** DOMINGAS JOSE GOMES Deferido

***.790.662-** DORA CRISTINA PAES UCHOA Deferido

***.255.136-** DORIS MARRA RODRIGUES Deferido
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***.404.368-** DOUGLAS ADRIANO FARIAS ALMEIDA Deferido

***.728.636-** DOUGLAS CORREIA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.693.226-** DOUGLAS DIEGO DE CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.841.651-** DOUGLAS GONCALVES DIAS DUARTE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.895.738-** DOUGLAS HENRIQUE LIMA Deferido

***.159.956-** DOUGLAS LEMOS DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.716.851-** DOUGLAS LUIZ DA SILVA Deferido

***.486.056-** DOUGLAS MARQUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.231.586-** DOUGLAS MELO SILVA Indeferido

***.109.786-** DOUGLAS MORAIS DANTAS Deferido

***.030.881-** DOUGLAS NASCIMENTO Deferido

***.301.526-** DOUGLAS PEREIRA QUARESMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.527.759-** DOUGLAS PESSANHA ALVES Deferido

***.534.196-** DRIELLY ASSUNÇÃO SILVA BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.167.086-** DRIELLY RAIO DE LUAR MACHADO NUNES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.076.186-** DULCILENE DA CONCEICAO NOGUEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.426.201-** EBERDANE GOMES  DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.446.836-** EDER RODRIGUES CAMARGO OLIVEIRA Deferido

***.693.076-** EDIANE PEREIRA FELISBINO FONSECA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.728.136-** EDILAINE SILVA BERTOLINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.437.506-** EDILENE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.346.446-** EDINÉIA MARTINS GOMES Deferido

***.938.776-** EDINEIR PEREIRA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.406.134-** EDJANE DOS SANTOS SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.268.006-** EDMARA FERRAZ SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.779.876-** EDNA APARECIDA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
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Anexo I do edital.

***.052.774-** EDNALDO SEVERO SILVA FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.880.656-** EDNA TAIZA PEREIRA DE ARAUJO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.520.936-** EDSON CUNHA DA SILVA Deferido

***.594.426-** EDSON ROBERTO POLONIO JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.951.596-** EDUARDA APARECIDA DE MELO Deferido

***.252.005-** EDUARDA DOS SANTOS LIMA Deferido

***.141.056-** EDUARDA RIBEIRO BRAGA Deferido

***.945.176-** EDUARDA SIQUEIRA LIMA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.301.158-** EDUARDA VIZICATTO Deferido

***.000.586-** EDUARDO ALVES DO NASCIMENTO FILHO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.346.526-** EDUARDO EMILIO BARBOSA MENDES Deferido

***.763.621-** EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA LIMA Deferido

***.486.286-** EDUARDO MARQUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.465.021-** EDUARDO MENDES DOS SANTOS FARIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.250.485-** EDVALDO ARCANJO DOS SANTOS JUNIOR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.148.673-** EDWIGENS RANIELLY MACHADO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.224.996-** EFRAIM JOSÉ DOS SANTOS Deferido

***.346.866-** ELAINE APARECIDA SILVA FERREIRA Deferido

***.247.036-** ELBIA APARECIDA SANTOS Deferido

***.790.616-** ELCIO SANTOS MACEDO Deferido

***.114.186-** ELCK DE SOUSA RABELO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.740.396-** ELDES RODRIGO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.707.932-** ELEOHAN GOMES DE SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.271.278-** ELERSON DANTAS DIAS Deferido

***.912.455-** ELIA BARBOSA DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.688.226-** ELIABE SILVA PEREIRA Deferido
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***.809.771-** ELIAS FILHO DE SOUSA SILVA Deferido

***.776.536-** ELIAS GONZAGA PEREIRA Deferido

***.328.406-** ELIAS GUEDES GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.223.136-** ELIAS OLIVEIRA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.958.406-** ÉLIDA ROSA JORGE Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
capita.

***.824.496-** ELIEBER ALVES SIMÃO Deferido

***.194.486-** ELIELTON HENRIQUE DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.432.947-** ELIENA PERINI CAZOTTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.374.196-** ELIÉZO DE SOUZA BORGES Deferido

***.698.946-** ELIOSVALDO GRACIANO SEVERINO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.831.116-** ELISAMA RODRIGUES DE AGUILAR Deferido

***.137.936-** ELISANGELA CRISTINA DA SILVA ARANTES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.556.436-** ELISANGELA DIAS DA SILVA Deferido

***.142.638-** ELISANGELA LETICIA LIMA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.240.566-** ELISANGELA NAÍZA DE ARAÚJO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.216.876-** ELISANGELA SOARES ROSA Deferido

***.485.276-** ELISANGELA TOFFE Deferido

***.088.446-** ELISA RAQUEL FARIA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.385.658-** ELISA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.441.026-** ELISA VENANCIO SPINELI Deferido

***.297.566-** ELIS MARINA ALVES BRAGA Deferido

***.486.303-** ELISVAM MOTA Deferido

***.945.976-** ELISVÂNIA DE FATIMA BORGES Deferido

***.510.146-** ELIVANE DA SLIVA FERNANDES DUQUE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.308.796-** ELIVIANE CRISTINA FARIA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.249.246-** ELIZANDRA PIRES NEVES Deferido
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***.287.661-** ELIZANDRA RODRIGUES QUERINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.155.906-** ELIZENA DE FATIMA FELIPE SANTOS Deferido

***.064.766-** ELOISA ABADIA DE CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.988.906-** ELOIZIO DONIZETE CABRAL Deferido

***.284.251-** ELYANE PEREIRA GOMES Deferido

***.202.438-** EMANUELE ARAGÃO SILVERIO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.947.076-** EMANUEL FELIPH ARAUJO  LIMA Deferido

***.095.166-** EMERSON ALVES DE ANDRADE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.343.366-** EMILI DA SILVA AMARAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.346.966-** EMILLI CAROLINA CELA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.551.586-** EMILLY CAROLINA DE SOUZA SILVA Deferido

***.068.856-** EMILLY SILVA ALVES Deferido

***.647.766-** EMILY FERREIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.613.026-** EMILY LACERDA ALVARENGA Deferido

***.553.708-** EMILY REGINA CANDIDO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.192.246-** ENEDIO ALVES VIEIRA Deferido

***.056.546-** ENÉZIO ALVES VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.726.656-** ENICIA FROES PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.954.611-** ERCILIO FARIA CORONHEIRO Deferido

***.383.396-** ERICA BRASILINO SAMPAIO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.639.876-** ERICA DE CARVALHO GONÇALVES STIPANICH Deferido

***.062.196-** ERICK GONÇALVES DE CASTRO Deferido

***.374.181-** ERICK JHONATAN CONCEICAO SILVA Deferido

***.386.526-** ERICK RAPHAEL BORGES TASSI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.078.346-** ERIKA RODRIGUES DOS REIS Deferido

***.956.176-** ÉRIKA SILVA SANTOS Deferido

***.610.661-** ÉRIKS OLIVEIRA SILVA Deferido

24/04/2017
Página 30 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.769.028-** ERISLANE DE SOUSA AZEVEDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.364.691-** ERITH SILVA JORGE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.624.346-** ERIVALDO JOSÉ FERREIRA JÚNIOR Deferido

***.970.976-** ESDRAS VIEIRA DOS SANTOS Deferido

***.754.886-** ESTER MEDEIROS E SILVA Deferido

***.316.086-** ESTER RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.488.076-** ESTER ROSA RIBEIRO Deferido

***.555.406-** ESTHEFANY PAULA FERREIRA SANTOS Deferido

***.054.771-** ESTHER BORGES GONÇALVES Deferido

***.161.546-** ESTHÉR LÍDIA ARANTES ALVES Deferido

***.607.566-** ESTHER PRISCYLA DE  CAMPOS CUNHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.720.956-** ESTHER SARA ANDRADE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.738.176-** EUDER ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.769.366-** EUVESLEY SILVA Deferido

***.694.216-** EVA CAROLINA RODRIGUES CARDOSO Deferido

***.319.911-** EVANDO OTAVIO LEITE MORAIS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.758.566-** EVANDRO MOREIRA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.863.106-** EVANDRO SILVA FERNANDES MIRANDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.692.906-** EVANDRO VELASCO PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.036.846-** EVANIA RODRIGUES SANTOS Deferido

***.847.776-** EVELINE DE OLIVEIRA SEVERO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.684.836-** EVELLYN RODRIGUES ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.441.496-** EWERTON DINIZ VIANA Deferido

***.513.381-** EZEQUIEL OSMAR RODRIGUES GLORIA Deferido

***.815.806-** FABIANA CRISTINA DA SILVA Deferido

***.627.386-** FABIANA JORGE DO PRADO Deferido

***.488.426-** FABIANA ROSA SOBRINHO FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido
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***.623.786-** FABIANE DE ABREU GARRAT Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.226.526-** FABIANE DE OLIVEIRA Deferido

***.457.456-** FABIANE VIEIRA DO NASCIMENTO ALVES Deferido

***.842.888-** FABIANNE TINOCO LOPES Deferido

***.484.296-** FABIANO BARBOSA LEMOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.910.466-** FABIANO MIZAEL DE OLIVEIRA Deferido

***.527.396-** FABILENE RIBEIRO RAMOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.851.366-** FÁBIO AUGUSTO SANTOS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.946.346-** FÁBIO CAETANO DE FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.200.896-** FÁBIO FARIA PIRES Deferido

***.463.178-** FÁBIO HENRIQUE SOFFIATI FILHO Deferido

***.953.241-** FABIO JUNIOR XAVIER DA SILVA CHAGAS Deferido

***.535.466-** FABIO MARTINS DA SILVA JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.479.711-** FÁBIO MEDEIROS RIBEIRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.850.897-** FABIO PASSOS DOS SANTOS Deferido

***.974.161-** FABRÍCIA CÂNDIDA DE OLIVEIRA Deferido

***.273.881-** FABRÍCIA REJANE GOMES DA SILVA Deferido

***.381.446-** FABRICIO EMANNUEL DE CAMPOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.763.316-** FABRICIO OLIVEIRA BASTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.394.106-** FABRICIO PIMENTEL SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.339.563-** FELIPE AUGUSTO DA SILVA Deferido

***.136.376-** FELIPE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.398.948-** FELIPE CAMPI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.645.516-** FELIPE DA CRUZ PLACHI Deferido

***.146.341-** FELIPE DE MORAIS NUNES Deferido

***.612.676-** FELIPE DE OLIVEIRA CHAVES Deferido

***.907.971-** FELIPE DE SANTANA RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.855.226-** FELIPE FARIA ARANTES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.831.596-** FELIPE GOULART PEREIRA Deferido

***.083.498-** FELIPE GUERZONI PEREIRA Deferido

***.360.086-** FELIPE GUIMARÃES OSÓRIO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.185.706-** FELIPE HENRIQUE BORGES ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.806.916-** FELIPE MASSARIOLLI TAVARES Deferido

***.090.246-** FELIPE PEIXOTO ROSA Deferido

***.039.015-** FELIPE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

***.592.971-** FELIPE ROSA DE FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.985.256-** FELIPE SILVA DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.393.671-** FELIPPE BENEDITO PETERLINI DA PENHA Deferido

***.269.466-** FELLYPE GABRIEL SILVA Deferido

***.013.676-** FELLYPE LINO FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.958.771-** FELYPE ALVES COSTA Deferido

***.695.766-** FERNANDA APARECIDA MIRANDA DE PAULA RABELO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.814.406-** FERNANDA AUGUSTA DOS SANTOS ROCHA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.997.591-** FERNANDA AZEVEDO FRANÇA Deferido

***.810.496-** FERNANDA BARROS GONÇALVES Deferido

***.709.606-** FERNANDA CRISTINA PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.730.716-** FERNANDA DE MORAIS LUZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.363.061-** FERNANDA DOS SANTOS MENDONÇA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.926.886-** FERNANDA LOPES DA SILVA Deferido

***.614.836-** FERNANDA MACHADO DE ARAGAO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.438.061-** FERNANDA MANOCHIO ROSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.680.661-** FERNANDA MARQUES SARAIVA Deferido

***.876.736-** FERNANDA MARTINS MEDEIROS Deferido

***.294.251-** FERNANDA OLIVEIRA BRAGA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.634.726-** FERNANDA PORTES CLEMENTE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
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Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.301.746-** FERNANDA REZENDE CIRILO Deferido

***.339.467-** FERNANDO BARBOZA GASCO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.805.776-** FERNANDO FLAUSINO DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.596.176-** FERNANDO RODRIGUES PANIAGO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.892.826-** FILIPE LEONARDO DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.326.101-** FLAGUISTON BARBOSA SANTOS Deferido

***.041.128-** FLAMERY LORRAYNE FONSECA Deferido

***.059.366-** FLÁVIA ANDRADE BORGES Deferido

***.409.086-** FLAVIA APARECIDA DA SILVA GONCALVES Deferido

***.406.768-** FLÁVIA HELENA DE RESENDE TERUEL Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.072.998-** FLAVIA HELENA REGHINI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.633.946-** FLÁVIA HERMANO RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

***.673.941-** FLÁVIA MIRANDA DE OLIVEIRA ROCHA Deferido

***.001.096-** FLÁVIA NASCIMENTO FERNANDES Deferido

***.797.755-** FLAVIA TEIXEIRA PRADO Deferido

***.096.458-** FLAVIA TEMOTEO BATISTA Deferido

***.227.816-** FLAVIO BORGES DE GOUVEA JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.083.935-** FLAVIO CIRINO DE ALMEIDA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.437.751-** FLAVIO DE JESUS SILVA Deferido

***.321.846-** FLAVIO FORMIGA FERNANDES Deferido

***.873.136-** FLÁVIO HENRIQUE FERREIRA MIRANDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.418.276-** FLAVIO JUNIOR SILVEIRA RIBEIRO Deferido

***.743.566-** FLAVIO PEIXOTO BERNARDES FILHO Deferido

***.355.096-** FRANCE EMÍDIO FREITAS Deferido

***.740.966-** FRANCIELE PEREIRA DE ASSIS Deferido

***.156.356-** FRANCIELE SILVA COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.980.446-** FRANCIELE SOUZA E SILVA Deferido

***.225.611-** FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA GONÇALVES Deferido
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***.186.106-** FRANCIELLE COSTA DE JESUS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.372.926-** FRANCIELLE DA SILVA SOUZA Deferido

***.586.496-** FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.387.456-** FRANCIELLE KEROLAYNE VIEIRA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.949.506-** FRANCILEIDE ALICE DE BRITO Deferido

***.901.916-** FRANCINE MARQUES LOZANO Deferido

***.027.816-** FRANCISCA ALLINY DA SILVA CALDAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.630.146-** FRANCISCO CALUTE DA SILVA MARCELINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.169.391-** FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO DA SILVA Deferido

***.083.266-** FRANCISCO DE ASSIS CAMPÊLO JUNIOR Deferido

***.969.896-** FRANCISCO DEMETRIUS DE ARAUJO Deferido

***.198.863-** FRANCISCO ICLAIRTON FERREIRA GOMES Deferido

***.928.808-** FRANCISCO ISRAEL DOS ANJOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.463.776-** FRANCYELE MILENE DA SILVA Deferido

***.957.786-** FRANK MACHADO SILVA Deferido

***.624.366-** FREDERICO APARECIDO BATISTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.263.836-** FREDERICO RESENDE DE OLIVEIRA JUNIOR Deferido

***.632.166-** GABRIELA AQUINO DE BRITO Deferido

***.565.641-** GABRIELA ARAUJO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.735.006-** GABRIELA ASSUNÇÃO DE ASSIS VIDIGAL Deferido

***.459.096-** GABRIELA AUGUSTA DE SOUZA LIMA Deferido

***.347.926-** GABRIELA BORGES GUERIM Deferido

***.334.001-** GABRIELA CARIOLANO MOREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.515.558-** GABRIELA CASSIANO DA SILVA RESENDE Deferido

***.927.622-** GABRIELA CORREIA SANTOS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.546.521-** GABRIELA COSTA GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.876.426-** GABRIELA DE SANT ANNA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.419.728-** GABRIELA DOMINGOS FELISMINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada
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***.804.656-** GABRIELA FERNANDA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.019.954-** GABRIELA FERREIRA DANTAS Deferido

***.587.026-** GABRIELA FERREIRA SOARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.990.618-** GABRIEL AGUIAR DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.791.546-** GABRIELA HENRIQUES FERNANDES Deferido

***.169.676-** GABRIELA H G R S DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.497.226-** GABRIELA LEITE DE SOUSA ALVES Deferido

***.586.316-** GABRIELA LETÍCIA ALVES ARAÚJO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.934.456-** GABRIEL ALVES Deferido

***.307.856-** GABRIEL ALVES PARREIRA Deferido

***.470.116-** GABRIELA MACHADO GOMES Deferido

***.756.026-** GABRIELA MATIAS DOS REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.902.356-** GABRIEL ANTÔNIO OLIVEIRA MAMEDE Deferido

***.961.616-** GABRIELA RODRIGUES ROCHA Deferido

***.482.658-** GABRIELA SILVA PALMA PASTOR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.624.528-** GABRIEL BARREIROS LAPETINA ANDRADE SANTANA Deferido

***.048.036-** GABRIEL BEGNAMI DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.735.336-** GABRIEL BORGES MENALI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.384.291-** GABRIEL CAMARGO GONÇALVES DA SILVA Deferido

***.885.436-** GABRIEL DANTAS MELO Deferido

***.412.006-** GABRIEL DE MOURA DANTAS Deferido

***.217.011-** GABRIEL DE OLIVEIRA BARBOSA SENA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.792.941-** GABRIEL DE PAULA BARROS BOTELHO Deferido

***.211.976-** GABRIEL DINIZ RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.382.036-** GABRIELE SILVA ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.434.986-** GABRIEL FRANCO ALVES OLIVEIRA Deferido

***.673.246-** GABRIEL GERMANO DA SILVA DIAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.673.436-** GABRIELI MARIA ALVES OLIVEIRA Deferido

***.966.116-** GABRIELLA CAMPOS SOUSA Deferido

***.569.041-** GABRIELLA CIPRIANO MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.392.876-** GABRIELLA FERNANDES SOARES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.214.196-** GABRIELLA GONÇALVES MACHADO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.443.116-** GABRIELLA MOURA DA SILVA ARAÚJO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.001.251-** GABRIELLA PABLINNE SOUSA CRUVINEL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.648.326-** GABRIELLA PEREIRA FALCÃO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.588.006-** GABRIELLA RODRIGUES SILVA Deferido

***.323.006-** GABRIELLE COIMBRA MUNDIM Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.106.386-** GABRIELLE DIAS MARQUES DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.223.866-** GABRIELLE GONÇALVES DE PAULA Deferido

***.054.171-** GABRIELLE NEVES CARVALHO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.469.166-** GABRIELLE ROSA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.898.196-** GABRIELL NOGUEIRA MARQUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.482.301-** GABRIEL LOPES DE OLIVEIRA Deferido

***.429.056-** GABRIELLY BEATRIZ DE PAIVA Deferido

***.039.746-** GABRIELLY FERNANDES CARDOSO SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.137.306-** GABRIELLY LAURA DE JESUS FERREIRA Deferido

***.076.736-** GABRIEL MARTINS CROCH DE JESUS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.037.556-** GABRIEL MATEUS BIZINOTTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.612.896-** GABRIEL MENEZES DAMASCENO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.969.756-** GABRIEL MOURA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.909.876-** GABRIEL PEREIRA DA SILVA CAFRUNE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.615.293-** GABRIEL PEREIRA DE SOUSA Deferido

***.012.956-** GABRIEL RODRIGUES DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.500.858-** GABRIEL SILVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.544.436-** GABRIEL SOAVE BIANCHI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.627.816-** GABRIEL SOUSA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.307.331-** GABRIEL VICTOR AMORIM Deferido

***.597.748-** GABRIEL VICTOR CAMILO Deferido

***.455.776-** GABRIEL VITOR BORGES MEZIDIO Deferido

***.041.601-** GABRYEL DE LIMA GUERRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.098.066-** GABRYELEN PAULA SILVA JORDÃO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.411.316-** GABRYELLE ABADIA DA SILVA CASTRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.227.573-** GARY KELLEY SODRE DOS ANJOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.287.046-** GEBERSON DA SILVA DIAS Deferido

***.104.031-** GEICE VIEIRA ALVES DOS SANTOS Deferido

***.612.386-** GEISLA APARECIDA DE CARVALHO Deferido

***.377.836-** GEIZA TELMA GOMES DOS SANTOS Deferido

***.171.272-** GELSON PINHEIRO DE SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.122.861-** GEOVANA ADALGISA FREITAS Deferido

***.691.031-** GEOVANA DAS GRAÇAS DOS REIS OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.445.346-** GEOVANA KAROLINY CARVALHO ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.585.556-** GEOVANA LUIZA COSTA VIEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.388.336-** GEOVANNA DIAS DANTAS CAMARGO Deferido

***.441.391-** GEOVANNA GONÇALVES SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.978.186-** GEOVANNA MOREIRA LÍCIO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.109.771-** GEOVANNA VIANA DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.053.506-** GERALDA MARIA DE JESUS JACINTO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.884.366-** GESSIA VIEIRA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada
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***.621.546-** GESSICA CONCEIÇÃO ALVES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.576.706-** GESSI MARTINS LUIZ Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.123.516-** GHABRYEL ALBAROTTI PRATES SILVA CAMPOS Deferido

***.760.846-** GHYORDANA SILVA SIQUEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.846.311-** GILBERTO DESTEFANO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.969.796-** GILMAR MARTINS BORGES FILHO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.618.616-** GILSON FERREIRA DE ARAÚJO FILHO Deferido

***.325.866-** GILVANIA APARECIDA DE ARAUJO Deferido

***.465.866-** GIOVANA ANITA BORGES DE ARAÚJO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.579.746-** GIOVANA DE OLIVEIRA FONSECA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.151.746-** GIOVANA MARQUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.643.666-** GIOVANA MURARI MORAIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.868.336-** GIOVANA PEREIRA REIS Deferido

***.934.556-** GIOVANNA CAROLINA SILVA Deferido

***.988.456-** GIOVANNA DIAS CAPUZZO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.805.316-** GIOVANNA  FERNANDA DE SOUZA LEITE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.388.816-** GIOVANNA HELEN FERNANDES REIS Deferido

***.700.596-** GIOVANNA MACEDO SILVA Deferido

***.467.346-** GIOVANNA OLIVEIRA CHERULLI Deferido

***.052.766-** GIOVANNA RAMOS GONÇALVES KLAUCK Deferido

***.226.176-** GIOVANNA RIBEIRO MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.473.916-** GISELDA LEÃO DA SILVA Deferido

***.659.726-** GISELDA TAVARES DE ARAÚJO Deferido

***.693.006-** GISELE ALVES JESUINO Deferido

***.411.064-** GISELE FREITAS DO NASCIMENTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.923.016-** GISELE KAROLAINE MATEUS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.931.421-** GISELLE DAIANE COELHO CARVALHO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.400.722-** GISELLE KARINNE MARTINS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.421.888-** GISELLE PEIXOTO ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.419.216-** GISELLY APARECIDA DE OLIVEIRA REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.551.791-** GIULIA APARECIDA SOUZA GOULART Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.793.855-** GIULIA COSTA MOURA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.363.593-** GLACIMAR SANTOS SILVA Deferido

***.040.656-** GLADSNEY MORAIS BRAGA Deferido

***.623.696-** GLADSTON MARCELO PEREIRA DO VALE Deferido

***.706.896-** GLAUBIA BRAGA RAMOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.861.248-** GLAUCO HERNANDES GALLATE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.616.086-** GLEDSON WAGNER POGGIONI DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.752.266-** GLEIS FREITAS COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.567.496-** GLEISSON OLIVEIRA DE CARVALHO Deferido

***.707.936-** GLENDA BEZERRA NUNES Deferido

***.303.636-** GLENDA MIKECIA RODRIGUES MENEZE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.193.756-** GLÊNIO REZENDE FAGUNDES Deferido

***.788.596-** GRACIELA DE PAULA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.420.116-** GRACIELE APARECIDA DE SOUZA Deferido

***.251.086-** GRACIELE FERREIRA DA CRUZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.776.716-** GRAZIELLE ARAÚJO DE ALMEIDA Deferido

***.067.261-** GRAZIELLE KAOANE SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.366.418-** GRAZIELLE LAVOR DA SILVA Deferido

***.041.821-** GRÉGORY MATHEUS XAVIER DOS SANTOS Deferido

***.402.406-** GREYCE KELLY DO CARMO Deferido

***.637.461-** GUILHERME AGUIAR DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.673.611-** GUILHERME ALVES FERNANDES DA CUNHA Deferido

***.548.306-** GUILHERME ANTONIO LIBERATO DOS SANTOS Deferido

***.721.176-** GUILHERME APARECIDO SILVA ORZIZO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.689.926-** GUILHERME AUGUSTO FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.267.186-** GUILHERME AUGUSTO SILVA RODRIGUES Deferido

***.020.786-** GUILHERME AUGUSTO VILELA ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.498.396-** GUILHERME DA COSTA NUNES Deferido

***.083.826-** GUILHERME DA SILVA SANTOS Deferido

***.276.411-** GUILHERME DO VALE BESSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.344.506-** GUILHERME GOMES SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.698.236-** GUILHERME HENRIQUE FONSECA CAETANO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.971.166-** GUILHERME HENRIQUE VENTURA Deferido

***.586.076-** GUILHERME JOSE LINS SILVA Deferido

***.893.868-** GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS Deferido

***.793.996-** GUILHERME PIRES COSTA Deferido

***.666.557-** GUILHERME RODRIGUES VIEIRA Deferido

***.437.256-** GUILHERME SOUZA NASCIMENTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.868.666-** GUILHERME SUDÁRIO DA SILVA Deferido

***.199.816-** GUSTAVO ANTÔNIO BARBOSA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.291.598-** GUSTAVO BAPTISTA CANTEIRO Deferido

***.265.936-** GUSTAVO BARCELOS DE SÁ Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.174.256-** GUSTAVO DUARTE SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.164.866-** GUSTAVO FLÁVIO AZEVEDO SILVA Deferido

***.024.851-** GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.724.956-** GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.162.056-** GUSTAVO HENRIQUE PEDROSA GUERRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.001.141-** GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES SILVÉRIO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.744.726-** GUSTAVO JHONATTAN FERREIRA Deferido

***.291.946-** GUSTAVO MARQUES PORTES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
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de dados do Cadastro Único

***.066.666-** GUSTAVO MIGUEL REZENDE NASCIMENTO Deferido

***.940.606-** GUSTAVO NERY RESENDE SILVA Deferido

***.288.106-** GUSTAVO PAES LEME ORZIZO Deferido

***.798.711-** GUSTAVO PAULINO DAYRELL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.218.886-** GUSTAVO PEREIRA DO VALE Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.371.967-** GUSTAVO PONTES DA SILVA Deferido

***.988.326-** GUSTAVO RESENDE MACHADO Deferido

***.261.796-** GUSTAVO SILVA MEDEIROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.298.826-** GUSTAVO TEIXEIRA GOMES Deferido

***.266.546-** HADMILA HABECHE SANTIAGO BARBOSA Deferido

***.440.246-** HALLANA MAIRA BECKLIN Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.807.736-** HALLYSSON IDELFONSO GONÇALVES SOUTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.410.706-** HARLEY ARAUJO ESPANHOL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.924.594-** HAXISLEY DOS SANTOS FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.414.408-** HEITOR BUENO HIRATA Indeferido

***.526.646-** HEITOR MACHADO DE OLIVEIRA Deferido

***.845.881-** HEITOR MARTINS DE OLIVEIRA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.685.525-** HELBERTE BRAZ SANTOS PEREIRA Deferido

***.745.356-** HÉLIDA LORENA SOARES DE MEDEIROS Deferido

***.932.066-** HELIO JUNIOR ALVES FERREIRA Deferido

***.612.456-** HELIO NERI DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.984.178-** HELLEN DE ALVARENGA MONTANHA Deferido

***.871.016-** HELLEN FEITOSA SILVA Deferido

***.015.916-** HELLEN FROTA DUQUE CHAMONE FARAGO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.078.426-** HELOICE SARA MOREIRA BENTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.400.721-** HELOISA MARIA MEIRELES LEITE Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.407.868-** HELOISA REBELATO PAVAN Deferido

***.544.426-** HELTOM CEZARIO CRUZ DE ANDRADE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada
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***.655.016-** HELTON JUNIOR DE FARIA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.355.936-** HELVIO RODRIGUES OLIVEIRA Deferido

***.429.426-** HEMILLY RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.750.106-** HENRIQUE ALEIXO HONORATO Deferido

***.609.601-** HENRIQUE JERONIMO MERENCIO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.807.766-** HENRIQUE MACHADO PIRES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.145.506-** HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES Deferido

***.483.756-** HENRIQUE SENA DO NASCIMENTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.662.006-** HERICLYS MATEUS DE FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.068.356-** HERIKA DE FATIMA CAMARGOS OLIVEIRA Deferido

***.680.321-** HIAGO GONÇALVES CAMPOS Deferido

***.771.926-** HIARA APARECIDA LUIZ SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.898.155-** HIEZA SHAIANE SOUSA CARDOSO GONDIM Deferido

***.535.888-** HIGOR ANDRADE CINTRA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.897.681-** HIGOR ARAUJO ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.602.616-** HIGOR FERNANDES SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.487.026-** HIGOR GONÇALVES CAMPOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.256.866-** HIGOR MALAQUIAS DOS SANTOS Deferido

***.475.236-** HIGOR OLIVEIRA CARNEIRO Deferido

***.703.751-** HITALLO YURI GUEDES DE SOUZA Deferido

***.988.326-** HUDSON ALEX PINTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.455.636-** HUDSON SOUZA MACEDO Deferido

***.000.416-** HUGO AXEL SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.374.881-** HUGO CASTRO NAVES Deferido

***.678.216-** HUGO FERNANDES AGUIAR Deferido

***.210.456-** HUGO VINICIUS DIAS ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.106.056-** HUGO VITORINO AGUIAR Deferido
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***.253.851-** HULLE CAROLINE MAIA DA SILVA Deferido

***.783.701-** HUMBERTO NOVAIS DA CONCEIÇÃO Deferido

***.831.181-** HYAGO RODRIGUES CÂNDIDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.122.146-** HYGOR AUGUSTO DA SILVEIRA TORNO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.532.116-** IAGO CESAR DE SOUSA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.514.631-** IAGO GABRIEL PAIVA DA SILVA PINTO Deferido

***.000.124-** IALISSON DA SILVA ARAUJO Deferido

***.210.628-** IANARA MARIA ANGELINI RODRIGUES Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.435.896-** IARA CAROLINA GARCIA MARRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.427.371-** IARA JULIANA MENDES DA SILVA GENERALI Deferido

***.904.216-** IASMIN DALMONICA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.985.916-** IDEON CESAR VASCONCELOS FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.912.496-** IGOR ALTIÉRES FARIA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.418.536-** IGOR DANTAS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.070.826-** IGOR FORTUNATO DA SILVA Deferido

***.656.096-** IGOR GABRIEL RODRIGUES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.162.386-** IGOR GONÇALVES FERREIRA DOS SANTOS Deferido

***.514.136-** IGOR JEFFERSON TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.108.066-** IGOR RODRIGUES FERREIRA Deferido

***.018.486-** IGOR SILVA ARAUJO Deferido

***.004.126-** IGOR VASCONCELOS RIBEIRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.499.676-** INARA GABRIELE DE ASSIS OLIVEIRA Deferido

***.161.618-** INGRID APARECIDA SIMÕES SIQUEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.961.316-** INGRID CRISTHINY TEIXEIRA DRIGO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.060.336-** INGRID CRISTINA DOS SANTOS SILVA Deferido

***.489.396-** INGRID GABRIELLA RODRIGUES ROSA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.
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***.839.241-** INGRID LORRANY ALVES BATISTA Deferido

***.308.541-** IOHARA RODRIGUES POMPEU Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.984.502-** IRANILDE DOS SANTOS LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.915.526-** ISABELA ALMEIDA DE OLIVEIRA Deferido

***.587.527-** ISABELA BARBOZA BATISTA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.111.256-** ISABELA CRISTINA SILVA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.697.778-** ISABELA DOS SANTOS PEREIRA Deferido

***.111.866-** ISABELA FERREIRA RODRIGUES Deferido

***.720.136-** ISABELA LORRANE ABREU Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.818.126-** ISABELA MAMEDE AMÂNCIO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.539.528-** ISABELA MARIA DOS SANTOS Deferido

***.702.646-** ISABELA MARIA GONÇALVES RAMOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.872.996-** ISABELA MENDES DA SILVA Deferido

***.985.276-** ISABELA NASCIMENTO FREITAS Deferido

***.244.636-** ISABEL ESTER AVELINO DE MORAIS DOS SANTOS Deferido

***.310.928-** ISABEL JIN Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.320.966-** ISABELLA FERNANDES MUNDIM Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.007.591-** ISABELLA GUERINO PEREIRA Deferido

***.777.391-** ISABELLA KALLINNE MARTINS PRIOTTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.056.036-** ISABELLA LELES MARQUES Deferido

***.020.576-** ISABELLA LOPES GOMES FERREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.261.491-** ISABELLA MELLO E PASSOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.529.196-** ISABELLA MOURA E OLIVEIRA Deferido

***.413.976-** ISABELLA OLIVEIRA PAGOTTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.452.811-** ISABELLA PACHECO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.529.738-** ISABELLA SABIAO BORGES Deferido

***.655.701-** ISABELLE AMARAL DE CASTRO SILVA Deferido
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***.025.058-** ISABELLE JACINTHO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.547.895-** ISABELLY SANTOS SOUSA Deferido

***.274.382-** ISABEL MARCIA DE JESUS SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.825.726-** ISADORA ALVES DA SILVA Deferido

***.613.991-** ISADORA CRISTINA DIAS RODRIGUES SILVA Deferido

***.739.956-** ISADORA DA SILVA NOGUEIRA Deferido

***.228.316-** ISADORAH TAMARA FERNANDES GONCALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.529.986-** ISADORA SILVERIO DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.525.285-** ISAQUE SANTOS PALMITO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.491.991-** ISLANNA HELOIZA PEREIRA ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.631.326-** ISLANY LAIANE DANTAS GUEDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.685.458-** ISMAEL CARLOS SANTOS DA SILVA Deferido

***.870.896-** ISMAEL EDUARDO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.751.568-** ISRAEL DE SOUZA MARQUES Deferido

***.034.546-** ISRAEL JUNIOR BORGES DO NASCIMENTO Deferido

***.185.086-** ÍTALO FERNANDO ARAÚJO FAGUNDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.044.191-** ITALO GILSON SOARES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.956.721-** ÍTALO SIQUERA GONÇALVES Deferido

***.400.996-** ITALO VINICIUS GARCIA MARRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.220.086-** ITAMAR LUIS FERNANDES JÚNIOR Deferido

***.590.876-** IURI DOS SANTOS FREITAS Deferido

***.874.311-** IURY DOMINGOS DE SOUZA MATTOS Deferido

***.815.846-** IVANIA DE MEDEIROS OLIVEIRA MUNIZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.368.236-** IVANILSON BENTO LEITE Deferido

***.622.386-** IVONE DELTRUDES FERREIRA Deferido

***.997.506-** IZABEL APARECIDA RAMOS Deferido

***.453.406-** IZABELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.633.796-** IZABEL DE SOUZA FERREIRA Deferido

***.398.566-** IZABELLA PEREIRA LUIZ SOARES Deferido

***.160.241-** IZADORA AUGUSTA PATRÍCIO REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.966.816-** IZADORA MARIA RIBEIRO DOS REIS Deferido

***.349.621-** IZADORA RODRIGUES MACIEL Deferido

***.813.071-** IZAIAS AVELAR BALEEIRO DE CARVALHO Deferido

***.532.071-** JACKELINE BARBOSA TEIXEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.944.086-** JACKSON LUCIO DA CONCEIÇÃO AQUINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.138.406-** JACQUELINE ALVES SANTAREM Deferido

***.299.746-** JACQUELINE TOMAZ LELES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.437.461-** JADE CAETANO ABNER Deferido

***.891.036-** JAILMA NASCIMENTO COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.017.926-** JAIME  ELIAS DE MORAES JUNIOR Deferido

***.138.076-** JAINARA ALVES E SILVA VALERIANO Deferido

***.108.351-** JAINE GABRIELE DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.781.056-** JAIR BORGES FERNANDES RODRIGUES Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.945.886-** JAIR ROSA PASCOAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.789.818-** JAKSON FELIPE SANTOS NERY Deferido

***.664.345-** JAMILE LOPES SILVA Deferido

***.477.936-** JANAINA DA SILVA DIOGO Deferido

***.933.956-** JANAÍNA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.584.236-** JANAINA MARGARETE DA SILVA AULER Deferido

***.668.936-** JANAINA RAMOS GOMES Deferido

***.723.956-** JANAYNA GUEDES MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.962.591-** JANDER FIGUEIRA DA MOTA FILHO Deferido

***.273.146-** JANDERSON RODRIGUES ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.356.716-** JANE APARECIDA CABRAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.928.251-** JANE KELLY APARECIDA PEREIRA Deferido

***.903.011-** JANINE SANTOS SOARES Deferido

***.953.671-** JÂNIO DE MELO JÚNIOR Deferido

***.803.046-** JANNAYNA THAYNA MENDES BORGES Deferido

***.659.656-** JANYNE VILARINHO MELO Deferido

***.086.101-** JAQUELINE COSTA RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.101.976-** JAQUELINE NASCIMENTO RODRIGUES Deferido

***.683.086-** JAQUELINE PENA BALDUINO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.696.616-** JAQUELINE SILVA CAMPOS Deferido

***.511.496-** JEANE GONÇALVES DOS SANTOS SILVA Deferido

***.874.793-** JEANE MENEZES DO CARMO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.834.456-** JEAN LIMA DA SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.445.716-** JEAN REZENDE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.933.856-** JEAN VITOR DE SOUSA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.692.076-** JÉFERSON RODRIGO ROSA Deferido

***.979.998-** JEFFERSON ANTONIO MORAES DE PAULA Deferido

***.690.046-** JEFFERSON DE SOUZA SOARES Deferido

***.577.306-** JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO Deferido

***.082.886-** JEFFERSON OLIVEIRA MACEDO Deferido

***.943.746-** JEFFERSON SANTOS NEVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.903.366-** JEFFERSON XAVIER DA SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.908.908-** JENEFY KEROLAYNE MARTINS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.022.076-** JENIFER FERREIRA DA CUNHA SOARES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.297.996-** JENIFFER IZABELLA OLIVEIRA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.741.518-** JENIFFER JULIANA OLIVEIRA Deferido

***.371.686-** JENNIFER APARECIDA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.589.256-** JENNIFER FERREIRA DE MATOS Deferido

***.525.276-** JENNIFER GABRIELY SILVA GONCALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.880.708-** JENNIFER KAROLINE LUCIANA DA SILVA Deferido

***.262.048-** JENNIFER PEREIRA MARTINS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.975.708-** JENNIFFER CRISTINA FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.750.676-** JENNIFFER KAROLINE MOREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.716.076-** JEOVANE BRUNO FERNANDES SOARES Deferido

***.910.516-** JEOVANNA RODRIGUES DE ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.909.276-** JEOVANNA VALENTINA PEREIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.611.071-** JÉSSICA ALMEIDA MELO Deferido

***.571.276-** JESSICA CAROLAYNE RODRIGUES CLEMENTE Deferido

***.579.156-** JÉSSICA CRISTINA DA SILVA Deferido

***.507.326-** JESSICA CRISTINA GONÇALVES DE MELO Deferido

***.203.636-** JESSICA DAS GRAÇAS ARAUJO BARBOSA SILVA Deferido

***.903.448-** JESSICA DA SILVA BATISTA Deferido

***.891.448-** JÉSSICA DA SILVA CUNHA Deferido

***.761.746-** JESSICA DA SILVA RIBEIRO Deferido

***.992.925-** JESSICA DE OLIVEIRA PORTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.668.206-** JÉSSICA GONÇALVES DA MATA Deferido

***.007.306-** JÉSSICA GONÇALVES PEREIRA Deferido

***.208.826-** JESSICA HELENA NASCIMENTO FERREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.690.286-** JÉSSICA LOREN SOUZA SANTOS Deferido

***.000.526-** JÉSSICA LUANA DIAS OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.798.301-** JESSICA MARTINS FREITAS FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.164.099-** JESSICA MOREIRA DE NOVAES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.132.636-** JÉSSICA NATHALY DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.358.596-** JESSICA PEREIRA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.095.106-** JÉSSICA PEREIRA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.470.736-** JESSICA REGINA RIBEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.623.526-** JÉSSICA SERAFIM QUEIROZ Indeferido

***.350.856-** JESSICA SOUZA RAMOS Deferido
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***.241.896-** JÉSSICA TEIXEIRA GIMENES Deferido

***.111.856-** JESSICA THAMIRIS DE OLIVEIRA ALVES Deferido

***.329.776-** JÉSSIKA DE FÁTIMA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.375.966-** JHAQUELYNE VALESKA BARCELOS RIBEIRO MEIRA Deferido

***.583.356-** JHENIFER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

***.918.806-** JHENNIFER ALVES E SILVA Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
capita.

***.884.156-** JHENNIFER KETTELIN MENDES FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.261.396-** JHENYFER SOUSA REZENDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.972.657-** JHENYFFER LOHRAINE DE VASCONCELOS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.726.576-** JHONAS FROES PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.359.416-** JHON MULLER PEREIRA CARDOSO Deferido

***.891.376-** JHONY FRÓES PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.463.596-** JHULY AURORA ASSUNÇÃO GOUVÊA Deferido

***.673.086-** JOANA MARIA RODRIGUES FARIA Deferido

***.147.286-** JOANDER RAFAEL DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.283.671-** JOÃO ANTÔNIO BORGES GUERIN Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.941.606-** JOAO ANTONIO BRANDAO BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.984.198-** JOÃO BOSCO DE AGUIAR Deferido

***.293.386-** JOÃO CARLOS TEODORO Deferido

***.185.756-** JOAO DANIEL DOS SANTOS Deferido

***.792.436-** JOÃO DONIZETH DORNELAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.447.906-** JOÃO GABRIEL CALDEIRA OLIVEIRA Deferido

***.010.586-** JOAO GABRIEL FERRAZ BATISTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.944.726-** JOÃO GUILHERME DA SILVA PRADO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.806.876-** JOÃO HONORIO MARTINS COSTA NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.944.831-** JOAO ICKARO BAPTISTA SANTOS BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.142.436-** JOÃO LUCAS SILVA FREITAS Deferido

***.708.226-** JOÃO MARCOS CUSTÓDIO DA SILVA Deferido

***.888.346-** JOÃO MARCOS GARCIA DE MELO Deferido

***.031.316-** JOÃO MARCOS NICOLAU VICENTE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.163.676-** JOÃO MARCOS SOARES BORBOREMA Deferido

***.953.956-** JOÃO MARCOS SOARES SANTOS Deferido

***.364.746-** JOÃO MATIAS NETO Deferido

***.051.506-** JOÃO PAULO GOULART Deferido

***.739.066-** JOAO PAULO LEDA MIRANDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.535.046-** JOAO PAULO LOPES CORREIA Deferido

***.394.356-** JOAO PAULO MACEDO CARDOSO Deferido

***.992.596-** JOÃO PAULO MENDES RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.366.756-** JOAO PAULO PEREIRA MOURA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.205.946-** JOAO PAULO SILVA DE MORAES Deferido

***.742.651-** JOÃO PAULO SILVA RAIOL Deferido

***.866.466-** JOÃO PEDRO BRANDON SOUZA NEVES Deferido

***.592.266-** JOÃO PEDRO DENISAR MONTES E SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.517.086-** JOÃO PEDRO MELO MEDEIROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.582.368-** JOAO PEDRO MORAIS Deferido

***.520.608-** JOÃO PEDRO NOGUEIRA RODRIGUES DE PAULA Deferido

***.293.238-** JOAO PEDRO ROCHA MACHADO SABINO Deferido

***.831.756-** JOÃO RAFAEL CUNHA VIEIRA Deferido

***.317.336-** JOAO RICARDO RODRIGUES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.732.946-** JOÃO RICARDO SEVENINI SILVA Deferido

***.546.216-** JOÃO ROBERTO VILELA SILVA Deferido

***.442.756-** JOÃO ROGÉRIO CORREIA LIMA MELO Deferido

***.336.717-** JOÃO VICTOR BARROS GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.360.096-** JOÃO VICTOR BORGES FERNANDES Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.856.586-** JOÃO VICTOR GARCIA AMARAL Deferido
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***.647.016-** JOÃO VICTOR MACEDO CARDOSO Deferido

***.727.836-** JOÃO VICTOR PRUDENTE SIQUEIRA Deferido

***.821.691-** JOAO VICTOR SANTOS BORGES Deferido

***.567.776-** JOÃO VÍTOR ALVES MATOS Deferido

***.056.766-** JOÃO VITOR CANDIDA MARQUES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.508.828-** JOAO VITOR DE ARAUJO FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.357.806-** JOAO VITOR FERNANDES CAETANO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.558.636-** JOÃO VITOR GUIMARÃES DE SOUZA Deferido

***.325.773-** JOÃO VITOR MENDONÇA COELHO Deferido

***.646.648-** JOÃO VITOR SUZUKI Deferido

***.367.226-** JOAQUIM GODOI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.885.401-** JOBER REIS DE SOUSA Deferido

***.596.806-** JOCILAINE ARAÚJO DA SILVA Deferido

***.079.055-** JOELITA RODRIGUES BARBOSA Deferido

***.424.751-** JOHANA RIBEIRO CÂNDIDO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.955.856-** JOHNATA MARTINS FERREIRA Deferido

***.781.686-** JOHNATAS TEODORO DA SILVA Deferido

***.487.446-** JOHNNY DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.741.736-** JOHNNY SOARES NOGUEIRA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.419.978-** JOHN VICTOR DA SILVA TALARICO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.298.433-** JOHN WESLEY CARVALHO DE MORAES Deferido

***.301.416-** JOHNY ASSUNÇÃO TOMÉ Deferido

***.529.466-** JOHNY MESSIAS DE JESUS Indeferido

***.320.418-** JOICE COSTA DOS SANTOS' Deferido

***.715.256-** JOICE KAROLINE DIAS DE OLIVEIRA Deferido

***.741.306-** JOICE NABONO DIONISIO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.317.198-** JOICE ROCHA CARVALHO Deferido

***.128.476-** JOISON DE PAULA MUNIZ Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.737.816-** JONAS GUTHIERRYS SILVA Deferido

***.615.836-** JONAS LUCAS GAMA DE SOUZA Indeferido

24/04/2017
Página 52 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.808.057-** JONATAS ARAUJO MERISIO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.545.956-** JONATAS SIVA MARQUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.303.748-** JONATHAN HENRIQUE LIMA DOLCE Deferido

***.210.186-** JONATHAN NICOLAU HATHENHER ELIAS Deferido

***.743.386-** JONATHAN WADY DE OLIVEIRA SOUZA Deferido

***.586.186-** JORDANA CAIXETA VAZ Deferido

***.157.186-** JORDANA DAVI RODRIGUES Deferido

***.467.826-** JORDANA LACERDA DE MENEZES FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.962.581-** JORDANNA TIZO FIGUEIRA MOTA Deferido

***.762.575-** JORGE FELIPE DE JESUS GOMES Deferido

***.724.396-** JORGE LUIS OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.123.876-** JORGE LUIZ FONSECA DE OLIVEIRA JUNIOR Deferido

***.839.986-** JORGE LUIZ LIRA DE OLIVEIRA ALVES Deferido

***.303.786-** JOSE ACACIO GONCALVES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.875.736-** JOSÉ ALEXANDRE LIMIRIO DE CASTRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.228.086-** JOSÉ ALZIRO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.534.841-** JOSÉ ANDERSON PIRES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.462.266-** JOSE ANTONIO BERNARDES JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.406.206-** JOSÉ BARBOSA FILHO Deferido

***.360.706-** JOSE CARLOS BACELAR MARTINS Deferido

***.133.356-** JOSE CARLOS DA SILVA Deferido

***.035.676-** JOSE CARLOS DA SILVA FILHO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.907.143-** JOSE CICERO DA SILVA ALMEIDA Deferido

***.435.044-** JOSEFA ALINE RODRIGUES BORGES Deferido

***.078.484-** JOSÉ FELIPE MARQUES DA SILVA Deferido

***.846.557-** JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS FILHO Deferido

***.153.576-** JOSÉ FLÁVIO PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada
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***.848.943-** JOSÉ FRANCISCO DAS NEVES JÚNIOR Deferido

***.850.166-** JOSE HENRIQUE GONCALVES RODRIGUES Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.149.276-** JOSÉ HUMBERTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.406.326-** JOSÉ MILTON TAVARES ARAÚJO ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.252.086-** JOSE ROBERTO DA SILVEIRA Deferido

***.336.336-** JOSÉ VAZ DA SILVA NETO Deferido

***.357.526-** JOSÉ VICTOR MAURÍCIO DE JESUS Deferido

***.737.446-** JOSE WILSON DA SILVA VIDA Deferido

***.888.083-** JOSIAS DE MELO XAVIER Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.520.856-** JOSY LECIELE APARECIDA CLAUDIANO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.836.966-** JOVELINA CORREIA DA SILVA Deferido

***.429.266-** JOYCE APARECIDA DE SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.366.218-** JOYCE APARECIDA REBOUÇAS DOS SANTOS Deferido

***.124.926-** JOYCE CHRISTINA QUEIROZ DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.946.186-** JOYCE EDUARDA RAMOS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.349.756-** JOYCE EMANUELE OLIVEIRA SILVA Deferido

***.120.896-** JOYCE GUTHIERRYS SILVA Deferido

***.312.748-** JOYCE RAMALHO DE SANTANA Deferido

***.937.896-** JOYCE VIEIRA DE JESUS Deferido

***.480.646-** JOYCE VILARINHO DE FREITAS Deferido

***.034.586-** JÔZAFAR WILSON NUNES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.356.296-** JOZIELMA BRITO DA SILVA Deferido

***.968.936-** JUCELIA DE OLIVEIRA MENDES RIBEIRO Deferido

***.640.866-** JULIA CRISTINA SILVA REZENDE Deferido

***.162.466-** JULIA DE OLIVEIRA FONSECA Deferido

***.566.716-** JULIA FARIA SOARES Deferido

***.936.218-** JULIA FERREIRA PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.753.188-** JULIA GARCIA RIBEIRO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.747.706-** JULIA GARCIA VIEIRA SILVA Deferido

***.852.108-** JULIA HANNAH TEIXEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
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Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.753.416-** JULIA LEMES AGUIAR Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.045.516-** JULIA MACHADO DE MAGALHAES Deferido

***.081.746-** JULIA MAFRA BERNARDES WUTKE Deferido

***.273.518-** JULIA MIQUEINI MENDES Deferido

***.648.166-** JULIANA ALVES DIAS Deferido

***.320.767-** JULIANA AMARAL CÂNDIDO Deferido

***.051.608-** JULIANA ANTONIA LEAL DE OLIVEIRA Deferido

***.382.786-** JULIANA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

***.450.296-** JULIANA BARBOSA DOMINGOS Deferido

***.766.846-** JULIANA FARIA LOBATO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.397.916-** JULIANA FERREIRA DIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.770.186-** JULIANA FERREIRA SILVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.079.671-** JULIANA LEMES CANDIDO Deferido

***.981.496-** JULIANA MARIA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.525.471-** JULIANA MARQUES VIEIRA Deferido

***.519.656-** JULIANA MESSIAS DE OLIVEIRA COUTO Deferido

***.566.761-** JULIANA NEVES CARDOSO Deferido

***.312.178-** JULIANA RAMALHO DE SANTANA Deferido

***.468.116-** JULIANA ROBERTA BRITO SILVA Deferido

***.415.466-** JULIANA ROMEIRO MENDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.148.286-** JULIANA SANTANA RODRIGUES DE MOURA Deferido

***.120.126-** JULIANA VASCONCELOS DE ASSIS Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.768.376-** JULIANO PEREIRA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.361.071-** JULIA OLIVEIRA Deferido

***.931.278-** JULIA PAIXÃO DE PAULA' Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.651.976-** JÚLIA VITÓRIA GLEIZE DA SILVA Deferido

***.016.206-** JÚLIA VITÓRIA LOPES DE OLIVEIRA Deferido

***.164.036-** JULIENE SILVA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
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de dados do Cadastro Único

***.030.576-** JÚLIO CARNEIRO DO AMARAL NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.801.118-** JULIO CESAR FERREIRA SONIESKI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.508.906-** JULIO CESAR FLORES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.856.566-** JÚLIO CÉSAR SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.911.566-** JULIO CESAR SOARES DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.160.118-** JULIO CESAR TAKESHI SHIMADA Deferido

***.459.766-** JÚLIO HUMBERTO MACHADO ROSSI Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.082.316-** JUNIA VANESSA ALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.946.366-** KAESSA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.656.024-** KAIQUE GERMANO NASCIMENTO BEZERRA Deferido

***.314.146-** KAIQUE SOUSA SOARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.396.866-** KAÍZA JULIANA GUIMARÃES Deferido

***.031.826-** KALINA BRUNA FERREIRA DE SOUSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.272.531-** KALITA DA SILVA VIEIRA Deferido

***.662.841-** KALLEN FARIAS Deferido

***.582.926-** KAMILA GOMES LARANJO STOCKLER DE MELLO Deferido

***.675.666-** KAMILLA BATISTA AMORIM Deferido

***.829.341-** KAMILLA CARNEIRO MÁXIMO Deferido

***.418.541-** KAMILLA FERREIRA PAULIK Deferido

***.722.976-** KAMILLA LIMA VIEIRA BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.705.206-** KAMYLLA CASSIANO DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.946.008-** KAREM LUANA CARDOSO DIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.951.506-** KAREN NAYARA DE SOUZA BRAZ Deferido

***.443.528-** KARINA FRANCO BORGES Deferido

***.671.446-** KARINA GONDIM TEIXEIRA MENDONÇA Deferido

***.108.196-** KARINA MARTINS PEREIRA Deferido

***.373.426-** KARINE GOMES PEIXOTO Deferido

***.955.466-** KARINE MENDES SANTANA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada
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***.200.066-** KARINE SANTANA RODRIGUES Deferido

***.852.186-** KARINE SILVA AZAMBUJA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.818.996-** KARINNY SILVA MARTINS Deferido

***.059.268-** KARISON FERNANDO PEREIRA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.544.466-** KARITA ALMEIDA FARIA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.923.576-** KARLA BEATRIZ CHAGAS PEIXOTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.576.926-** KARLA BEATRIZ DOS SANTOS Deferido

***.938.551-** KARLA FERNANDA SILVA REGO Deferido

***.055.546-** KAROLAYNE MARIA SANTOS GUIMARÃES Deferido

***.720.336-** KAROLAYNE SIQUEIRA MONTES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.455.646-** KAROLAYNE SOUZA MACEDO Deferido

***.408.601-** KAROLINA ALVES MIRANDA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.544.926-** KAROLINA KETLEY SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.726.426-** KAROLINE FERREIRA CAMPOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.814.166-** KAROLINE RAQUEL SILVESTRE DA SILVA Deferido

***.067.796-** KAROLINE RODRIGUES LEÃO Deferido

***.117.136-** KAROLLINE MONTEIRO VIEIRA DA SILVA Deferido

***.870.616-** KAROLLYNA FAGUNDES BARROS Deferido

***.837.626-** KAROLLYNE NASCIMENTO FARAGO FERNANDES Deferido

***.284.496-** KASSILA SOUSA FERREIRA NEIVA Deferido

***.096.661-** KASSYA ALVES DE ANICÉSIO Deferido

***.551.121-** KATHLEEN SUZANE CARVALHO ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.862.986-** KÁTIA LÚCIA ATHENIEL Deferido

***.485.366-** KATIA TAVARES PASTOR DE LIMA Deferido

***.503.265-** KATIELE SOUZA BARBOSA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.305.675-** KATIELLE ROCHA BERNARDO Deferido

***.198.281-** KAUANNY CARREIRO DE SOUSA Deferido

***.398.266-** KAUÊ VICTOR BARBOSA ALTRÃO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.110.951-** KAWÊ GUILHERMY ANDRADE CARDOSO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.654.921-** KAYLLA HEDUARDA RODRIGUES DA COSTA Deferido

***.229.141-** KAYO ALVES ARAÚJO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.184.446-** KEILA REBECA BORGES CAMPOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.671.051-** KEISSY CRISTINY DA SILVA Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
capita.

***.600.126-** KEITT EMANUELLE OLIVEIRA DE MIRANDA Deferido

***.660.116-** KELLEN CRISTINA AZEVEDO DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.485.746-** KELLEN CRISTINA DIAS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.668.036-** KELLY ASSUNÇÃO TOMÉ Deferido

***.466.896-** KELLY BIANCA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.434.196-** KELLY CRISTINA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.191.766-** KELLY CRISTINA SOUSA SANTOS Deferido

***.701.448-** KELLY DE JESUS SOUZA Deferido

***.401.766-** KELLY FERNANDES ATAIDE Deferido

***.179.476-** KELLY MAYTE TRINDADE VARGAS RAMOS Deferido

***.362.586-** KELLY MELO DE MENEZES Deferido

***.094.926-** KELLY RAFAELA BARRETO SILVA Deferido

***.514.576-** KELVIN ARAUJO SILVA SANTOS Deferido

***.611.156-** KELVIN ARRUDA SILVA Deferido

***.233.486-** KELVINER NUNES BASILIO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.534.216-** KENIEL LUCAS PEREIRA DA SILVA Deferido

***.735.486-** KEREN JULIE FERNANDES ROCHA Deferido

***.556.126-** KEROLLAYNE MELO DE OLIVEIRA Deferido

***.290.196-** KÉSSIA APARECIDA SILVA SANTOS Deferido

***.529.526-** KESSYLLER LUIGI CARDOSO Deferido

***.770.236-** KETHELLEN EDUARDA MARTINS TEIXEIRA Deferido

24/04/2017
Página 58 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.500.576-** KETLEN LAURA DE JESUS FERREIRA Deferido

***.726.481-** KETLEN SENA REZENDE Deferido

***.940.486-** KETLYN LUIZA DA SILVA GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.581.156-** KEVIN FERNANDES DA ROCHA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.972.906-** KHANANDA FIDELIS FERREIRA DE ABREU Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.671.936-** KIMBERLY FERNANDES DIAS Deferido

***.855.326-** KLICIA GUARATO PEREIRA GOMES Deferido

***.494.426-** KRYSTIELLY DO CARMO SANTOS Deferido

***.043.926-** LAENE ROSA RODRIGUES Deferido

***.947.371-** LAÉRCIO FERREIRA ARAÚJO Deferido

***.222.326-** LAILA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

***.774.796-** LAILA LEANDRA LOURENÇO GONÇALVES Deferido

***.390.296-** LAILA MACHADO HENRIQUES Deferido

***.300.936-** LAINE SILVA RAMOS Deferido

***.942.088-** LAIRA ISABELA BOTTON FOGLIARINE Deferido

***.779.636-** LAISA GOMES ROSA SALOMAO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.056.176-** LAIS BARBOSA SANTOS Deferido

***.022.361-** LAIS DE FATIMA RAIMUNDO PIRES MOREIRA Deferido

***.613.236-** LAÍS JOANA BARTASSON BARBOSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.891.676-** LAÍS LIMA GONÇALVES Deferido

***.534.416-** LAIS MARIA FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.455.786-** LAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA CANDIDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.253.666-** LAIS STEFANY VIEIRA DA SILVA Deferido

***.608.056-** LAISY BARBARA SOUZA SILVA Deferido

***.492.786-** LAIZ DIAS RODRIGUES Deferido

***.349.306-** LALLESKA CRISTINA MARTINS MONTEIRO Deferido

***.838.181-** LARA ADRIA SILVA CORRÊA Deferido

***.589.056-** LARA ALVES BATISTA Deferido

***.149.946-** LARA ALVES PRADO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.632.001-** LARA APARECIDA DE OLIVEIRA MENDONÇA Deferido
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***.563.716-** LARA BEATRIZ MEDEIROS DE SOUZA Deferido

***.820.886-** LARA BERTOLDO RIBEIRO Deferido

***.393.596-** LARA COSTA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.076.206-** LARA CRISTINA FERREIRA FREITAS Deferido

***.086.681-** LARA FARIAS MONTEIRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.458.976-** LARA FERNANDA MOREIRA QUEIROZ Deferido

***.587.771-** LARA FERNANDA RESENDE MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.929.088-** LARA FREITAS OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.725.146-** LARA GABRIELA SILVA VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.197.468-** LARA LIVIA SILVA CARRIJO Deferido

***.973.631-** LARA LUÍZA COSTA RIBEIRO Deferido

***.948.036-** LARA LUIZA DE ALMEIDA MARQUES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.034.636-** LARA MARIANA SILVA DORNELAS DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.405.386-** LARA MOURA CABRAL Deferido

***.691.526-** LARA PEREIRA DAVI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.968.876-** LARA PEREIRA FERNANDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.982.976-** LARA ROSADO APARRI Deferido

***.279.216-** LARA SALES LIMA Deferido

***.550.416-** LARA SCARPELLI PEDROSA JORDÃO Deferido

***.225.786-** LARA SILVA DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.092.256-** LARESSA APARECIDA FERNANDES Deferido

***.907.726-** LARISSA ALVES DE MELO Deferido

***.457.846-** LARISSA ANDRADE DE ALMEIDA Deferido

***.036.826-** LARISSA ARAUJO DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.321.146-** LARISSA BARROS BESSAS Deferido

***.016.596-** LARISSA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil
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***.250.146-** LARISSA BEATRIZ FONSECA TAVARES Deferido

***.763.496-** LARISSA CAROLINE CUNHA DE SOUZA Deferido

***.701.696-** LARISSA CRISTINA DE ABREU DUARTE Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.202.946-** LARISSA DAVI VILELA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.735.676-** LARISSA DE SOUZA SOARES Deferido

***.792.656-** LARISSA FIRMINO LOPES Deferido

***.280.756-** LARISSA GONÇALVES LAIA FARIA Deferido

***.321.881-** LARISSA KYERE MOREIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.801.041-** LARISSA LOPES BELLINE Deferido

***.319.046-** LARISSA MARIA BERNARDES Deferido

***.411.236-** LARISSA MARIA VILELA Deferido

***.075.076-** LARISSA OLIVEIRA SANTANA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.296.821-** LARISSA PEREIRA RIBEIRO REIS Deferido

***.515.731-** LARISSA RAMOS RIBEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.662.736-** LARISSA RODRIGUES MIRANDA Deferido

***.588.496-** LARISSA SANCHES VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.449.966-** LARISSA SANTOS DA SILVA Deferido

***.811.046-** LARISSA SILVA PASSOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.021.386-** LARISSA SILVA VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.388.446-** LARISSA STEPHANIE SILVA DE SOUZA Deferido

***.522.466-** LARYSSA DE FATIMA NASCIMENTO SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.761.676-** LARYSSA MARTINS GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.586.396-** LAUANE MENDES COSTA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.198.771-** LAURA ASSIS DE BRITO Deferido

***.639.917-** LAURA AZEVEDO GONÇALVES Deferido

***.185.186-** LAURA BEATRIZ SILVA NETA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.110.716-** LAURA CRISTINA RODRIGUES CAMARGOS Deferido

***.321.721-** LAURA DE PAIVA SANTOS Deferido
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***.938.556-** LAURA FERNANDA RIBEIRO DIAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.929.906-** LAURA FRANCO RODRIGUES Deferido

***.620.066-** LAURA GABRIELA PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.704.886-** LAURA GARCIA DINIZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.380.966-** LAURA GONTIJO DA MOTA Deferido

***.596.126-** LAURA JUNIA SOUZA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.397.596-** LAURA KEVELYN DIAS SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.765.186-** LAURA LUISA FRANÇA SOARES Deferido

***.547.518-** LAURA MAKBOULA BOU ALI Deferido

***.592.538-** LAURA MÁRCIA LIMA RIBEIRO Deferido

***.151.046-** LAURA MARIA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.915.036-** LAURA MINELLY DE SOUZA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.297.716-** LAURA PACHECO SOUSA ALVES Deferido

***.684.616-** LAURA QUEIROZ DE PAULA SOUSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.069.206-** LAURA RAVENNA PEDROSA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.122.918-** LAURA SILVA PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.403.886-** LAURA SOUSA CAMACHO Deferido

***.458.076-** LAURIANE LAURA SILVA CAMPOS Deferido

***.319.866-** LAURICE RIBEIRO MARIANO Deferido

***.744.856-** LAVÍNIA MARTINS FREIRE Deferido

***.932.306-** LAVINYA MEDEIROS BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.895.496-** LAYANE TAYNARA BARBOSA GONCALVES Deferido

***.052.516-** LAYARA BERTOLDO RIBEIRO Deferido

***.690.036-** LAYLA GONÇALVES DE ANDRADE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.558.766-** LAYLA SANTOS FERREIRA Deferido

***.241.206-** LAYLA SILVA GONCALVES Deferido

***.587.766-** LAYNARA DAMASCENO OLIVEIRA Deferido
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***.078.646-** LAYS HELENA DOS SANTOS LEITE Deferido

***.891.266-** LAYSSA ALVES SILVA Deferido

***.719.846-** LAYS SILVA ARAÚJO Deferido

***.964.296-** LEANDRO ALVES LIMA Deferido

***.393.796-** LEANDRO CESAR BORGES ROCHA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.724.076-** LEANDRO DE CASTRO PAIVA MORAIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.056.691-** LEANDRO LOPES DE MELO Deferido

***.522.676-** LEANDRO NASCIMENTO MORAIS Deferido

***.251.366-** LEANDRO REIS DE ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.256.568-** LEANDRO ROCHA MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.817.946-** LEANDRO RODRIGUES VIEIRA Deferido

***.381.494-** LEIA MARIA DA SILVA CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.112.976-** LEIDE DAIANE VALERIANO GUERIN Deferido

***.897.136-** LEIDIANE ALVES SANTOS BATISTA Deferido

***.900.276-** LEIDIANE RAMOS DOS SANTOS Deferido

***.228.826-** LEILA APARECIDA DE MELO PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.300.436-** LEILIANA PEREIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.163.876-** LEILIENE SILVA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.790.531-** LENARA ADILIA GOMES DE FREITAS Deferido

***.286.168-** LEOLANIA RIBEIRO BARBOSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.092.658-** LEONAN NELSON DA SILVA NATAL Deferido

***.202.991-** LEONARDO ALMEIDA DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.197.297-** LEONARDO ALMEIDA ULIANA Deferido

***.643.796-** LEONARDO BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.356.631-** LEONARDO BORGES TEIXEIRA Deferido

***.609.464-** LEONARDO DA SILVA ARAÚJO Deferido

***.211.456-** LEONARDO DE SOUZA BANDEIRA Deferido

***.210.492-** LEONARDO GABRIEL ABADESSA DE CASTRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.605.281-** LEONARDO GARCIA DA SILVA Deferido
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***.514.336-** LEONARDO GONÇALVES PONTES Deferido

***.924.116-** LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA BIANQUINE Deferido

***.835.006-** LEONARDO JUNIO CARDOSO DE PAULA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.217.141-** LEONARDO LOURENCO DE ALMEIDA SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.751.826-** LEONARDO LUNARO PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.531.856-** LEONARDO MATHEUS MARTINS CRUZ Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.575.748-** LEONARDO NAZÁRIO LEDIN Deferido

***.683.186-** LEONARDO NEVES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.843.226-** LEONARDO NICOMEDES RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.191.578-** LEONARDO PEREIRA GOMES Deferido

***.719.286-** LEONARDO REZENDE MOSEIS Indeferido

***.433.836-** LEONARDO RODRIGUES RESENDE Deferido

***.685.296-** LEONARDO SANTOS ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.323.581-** LEONCIO DA SILVA NETO Deferido

***.849.086-** LEONIDES EUSTAQUIO DE MELO Deferido

***.872.246-** LEONILDO CESAR GOMES JUNIOR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.890.566-** LETICIA ADRIELLE SILVA FRANCO Deferido

***.772.498-** LETICIA ALESHYA FERRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.438.085-** LETÍCIA ALVES DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.546.921-** LETICIA ANDRADE OLIVEIRA SAKAMOTO Deferido

***.974.726-** LETÍCIA APARECIDA FABIANO DE MELO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.754.426-** LETÍCIA CARVALHO AMORIM Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.238.968-** LETÍCIA DA CRUZ FERREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.977.866-** LETICIA DAS GRAÇAS SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.238.386-** LETÍCIA DE FARIAS COSTA Deferido

***.895.946-** LETICIA GONÇALVES COIMBRA SIMPLICIO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.944.666-** LETICIA INÁCIO GOMES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.833.971-** LETICIA JHENIFFER NUNES SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.040.326-** LETICIA MAGALHAES DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.624.728-** LETÍCIA MANIGLIA KALUF Deferido

***.872.017-** LETÍCIA OLIVEIRA MARX Deferido

***.625.691-** LETÍCIA RAMOS Deferido

***.384.836-** LETÍCIA REIS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.262.056-** LETÍCIA ROCHA FERNANDES Indeferido

***.767.476-** LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

***.931.541-** LETÍCIA SOUSA RODRIGUES PRADO Deferido

***.804.148-** LETICIA VIEIRA BARBOSA Deferido

***.532.972-** LETTICYA VERSANI ASSIS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.345.586-** LHANNA KELLY DE CASTRO RABELO Deferido

***.981.108-** LÍCIA FELÍCIA DA CONCEIÇÃO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.907.636-** LIDIA FIGUEIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.751.931-** LÍDIA NAYARA BORGES DE JESUS Deferido

***.592.196-** LIDIANE FLAUSINO SILVA Deferido

***.031.556-** LIDIANE MENDES DE OLIVEIRA Deferido

***.963.016-** LÍDIA TEIXEIRA CYPRIANO Deferido

***.035.446-** LIGIA ROSA NUNES Deferido

***.931.561-** LÍGIA SOUSA RODRIGUES PRADO Deferido

***.169.096-** LILIAN ALVES NASCIMENTO Deferido

***.459.868-** LILIAN BOLINELLI MOREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.546.676-** LILIAN CRISTINA MARQUES Deferido

***.813.156-** LILIANE PEREIRA LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.364.526-** LILIAN MEIRE SANTOS CORDEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.376.136-** LILIAN PATRICIA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.249.536-** LINCOLN PETERSON PASTORI MACHADO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.630.208-** LINDA MICHELE RODRIGUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.614.696-** LINDOMAR PEREIRA DA SILVA FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.409.038-** LIUTY LISANDRO LIZIDATI ZERNERI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.082.226-** LÍVIA BIANCA MENDES PEREIRA Deferido

***.210.876-** LIVIA SOUSA DE ALMEIDA Deferido

***.070.566-** LOISLENE PEREIRA VALENTIM Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.960.076-** LORENA CAMARGOS LOPES Deferido

***.466.026-** LORENA DA SILVA Deferido

***.146.836-** LORENA FRANCO DE OLIVEIRA Deferido

***.768.796-** LORENA MARQUES SANTOS RENDE Deferido

***.543.936-** LORENA MARTINS DA SILVA Deferido

***.907.186-** LORENA MOREIRA LACERDA SOTTE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.347.996-** LORENNA ELIANE SOUZA MINÉ Deferido

***.033.136-** LORENNA KEREN GOMES LIMA Deferido

***.248.526-** LORETA DINIZ DE ALMEIDA Deferido

***.595.661-** LORHAINE COSTA ALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.641.026-** LORIENE EVINE DOS SANTOS Deferido

***.204.596-** LORRAINE ARRUDA FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.838.026-** LORRAINE BRENDA ALEIXO RISSEN Deferido

***.198.686-** LORRAINY APARECIDA LEITE Deferido

***.230.056-** LORRANA MARY BARCELOS RIBEIRO MEIRA Deferido

***.192.486-** LORRANE CRISTINA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.991.786-** LORRANE NAYARA SERAFIM DE FREITAS Deferido

***.428.676-** LORRANY ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.697.456-** LORRANY EVELYN TAVARES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.007.741-** LORRANY SILVA LONTRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.098.186-** LORRAYNE CUSTODIO PEREIRA Deferido

***.089.636-** LORRAYNE DOS SANTOS SILVA Deferido

***.309.916-** LORRAYNE VIEIRA TEMER Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.377.026-** LORRAYNNE LOPES VICENTE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.091.336-** LOURDES HELENA DOS SANTOS SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.055.566-** LOURENCO DE SOUZA NETO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.006.416-** LOURIANY LELES DE FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.115.828-** LOURIVALDO JOSÉ DA SILVA JUNIOR Deferido

***.139.606-** LOUVANA CRISTELLE CAMARGOS FERREIRA Deferido

***.315.892-** LUA MARQUES GARCIA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.300.486-** LUANA ALVES DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.854.376-** LUANA APARECIDA TEMOTEO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.082.996-** LUANA BATISTA ROCHA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.769.434-** LUANA BEATRIZ DA SILVA Deferido

***.197.736-** LUANA COUTINHO DIAS DE OLIVEIRA Deferido

***.946.371-** LUANA CRISTINA RICHELLY PEREIRA BITTENCOURT Deferido

***.656.436-** LUANA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.809.566-** LUANA CRUZ CABRAL Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.592.676-** LUANA DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

***.123.496-** LUANA HELENA DOS SANTOS Deferido

***.544.606-** LUANA JÉSSICA SILVA SANTANA Deferido

***.841.936-** LUANA LUDMILA BARBOSA Deferido

***.932.976-** LUANA MARQUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.522.586-** LUANA MARQUES SANTOS Deferido

***.755.746-** LUANA MIRANDA SILVA Deferido

***.413.388-** LUANA MOREIRA Deferido

***.014.826-** LUANA SILVA CRUZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
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Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.034.676-** LUANA THIZZY SILVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.844.486-** LUANA VIEIRA RODRIGUES Deferido

***.678.096-** LUAN GABRIEL CAMILO POVOA ARAUJO Deferido

***.841.876-** LUANNA APARECIDA MENDONÇA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.764.416-** LUANNA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.569.656-** LUANNA SORAYA ALVES SANTANA Deferido

***.692.311-** LUAN PEREIRA SILVA MENDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.800.426-** LUAN RODRIGUES Deferido

***.729.556-** LUANY LORENA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.438.736-** LUCAS AFONSO DE CASTRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.401.551-** LUCAS ANDRE DIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.424.666-** LUCAS BARCELOS DE PAULA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.790.556-** LUCAS BORGES MIGUEL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.989.596-** LUCAS BORGES SILVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.700.846-** LUCAS BRAGA FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.436.576-** LUCAS DA MATA SILVA Deferido

***.347.036-** LUCAS DANIEL COSTA DE FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.090.938-** LUCAS DA SILVA RIBEIRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.146.118-** LUCAS DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.408.696-** LUCAS DE OLIVEIRA MOREIRA Deferido

***.435.196-** LUCAS DE SOUZA PEREIRA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.686.106-** LUCAS FERNANDO BORGES Deferido

***.376.936-** LUCAS GASPAR SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.399.106-** LUCAS GERCINO NOGUEIRA ALVES Deferido

***.375.988-** LUCAS GUIDETTI ROCHA Deferido

***.214.768-** LUCAS GUILHERME TERRÃO Deferido
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***.526.648-** LUCAS GUTIERREZ VIANA Deferido

***.545.266-** LUCAS HENRIQUE SOARES ESTEVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.325.716-** LUCAS HUMBERTO  RODRIGUES MARTINEZ Deferido

***.771.001-** LUCAS ISAIAS ALVES TEIXEIRA Deferido

***.940.586-** LUCAS JESUS BRIGATTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.136.536-** LUCAS MACEDO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.601.198-** LUCAS MATEUS DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.619.486-** LUCAS MENDES DA SILVA Deferido

***.200.751-** LUCAS OLIVEIRA BRAGA Deferido

***.202.677-** LUCAS OLIVEIRA CAMPANHIN Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.018.786-** LUCAS PACHECO DOS REIS Deferido

***.999.156-** LUCAS PAES DE REZENDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.339.461-** LUCAS PINTO DE SOUSA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.642.746-** LUCAS RODRIGUES CUNHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.035.706-** LUCAS RODRIGUES FERREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.567.426-** LUCAS RODRIGUES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.758.976-** LUCAS SAMUEL DOS SANTOS Deferido

***.614.746-** LUCAS SOARES LAMOUNIER Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.644.326-** LUCAS SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.637.281-** LUCAS SOUSA LIBERATO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.761.416-** LUCAS SUDÁRIO DA SILVA Deferido

***.129.841-** LUCAS TORRES DE ARAUJO Deferido

***.677.891-** LUCAS VIEIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.000.536-** LUCIANA ANDRADE SILVA Deferido

***.860.956-** LUCIANA DA SILVA CARDOSO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.338.794-** LUCIANA MOURA NASCIMENTO Deferido

***.063.656-** LUCIANA TEIXEIRA GARCIA ANDRIOLETTE Deferido

***.661.551-** LUCIANE VIEIRA PARREIRA Deferido
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***.832.916-** LUCIANO CLEISON ARANTES SOUTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.172.986-** LUCIANO FERREIRA DE ANDRADE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.180.516-** LUCIANO FERREIRA DE MELO Deferido

***.901.006-** LUCIENE DE OLIVEIRA MARTINS Deferido

***.393.686-** LUCIENE RODRIGUES FERNANDES Deferido

***.183.616-** LUCIEZIO ALMEIDA  DIAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.074.111-** LUCILENE BATISTA RODRIGUES Deferido

***.694.001-** LUCILIA FERREIRA FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.546.596-** LUCIMAR APARECIDA COUTINHO Deferido

***.280.764-** LUCIMAR DA SILVA TRAJANO Deferido

***.978.241-** LUCIMONE ALMEIDA DIAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.691.146-** LUCINEIA CARVALHO Deferido

***.415.426-** LUDIANE LUANDIA SANTOS Deferido

***.162.096-** LUDIMILA SILVA Deferido

***.915.816-** LUDMILA DA COSTA DE CASTRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.086.631-** LUDMILA SANTANA DE SOUSA Deferido

***.911.876-** LUDMILA SOUZA SANTOS Deferido

***.863.181-** LUDMILLA SOUSA OLIVEIRA Deferido

***.246.086-** LUDY MAYARA ANDRADE DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.577.786-** LUID GABRIEL QUIREZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.590.336-** LUISA SOUZA SANTOS PIRES Deferido

***.961.308-** LUIS AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS Deferido

***.956.148-** LUIS FELIPE CORDEIRO DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.614.649-** LUIS FELIPE LIMA GUIMARAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.072.386-** LUIS FERNANDO DE PAULA TEIXEIRA Deferido

***.863.311-** LUIS FERNANDO RIBEIRO GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.711.918-** LUIS GABRIEL MAXIMO Deferido
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***.012.966-** LUIS GUSTAVO SANTOS SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.724.826-** LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA QUEIROZ Deferido

***.682.691-** LUÍS MIGUEL DE SOUZA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.186.236-** LUIZA BOTELHO ANTUNES SOARES Deferido

***.841.896-** LUIZA HELENA DA SILVA E SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.569.206-** LUIZA LARA GONÇALVES BORGES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.531.191-** LUIZ ANTONIO CARDOSO SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.624.936-** LUIZA SOARES FÉO CASTRO Deferido

***.224.146-** LUIZ CARLOS CURRIASI FILHO Deferido

***.546.586-** LUIZ EDUARDO MILAN Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.538.851-** LUIZ FELIPE DE MOURA Deferido

***.073.106-** LUIZ FELIPE DO VAL REIS JORGE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.630.076-** LUIZ FELIPE RIBEIRO HENRIQUE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.865.276-** LUIZ FELLIPE RAMOS LEMES Indeferido

***.687.029-** LUIZ FERNANDO DO PRADO Deferido

***.420.156-** LUIZ FERNANDO PIMENTA GONÇALVES Deferido

***.033.796-** LUIZ FLAVIO CRATO AGUIAR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.659.446-** LUIZ GUILHERME PEREIRA CRISTALDO Deferido

***.033.866-** LUIZ GUSTAVO MOREIRA FÉLIX Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.200.201-** LUIZ GUSTAVO PEREIRA E SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.173.016-** LUIZ HENRIQUE DAMASCENA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.286.626-** LUIZ HENRIQUE PORTO DA MOTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.667.321-** LUIZ VALDINEY MATIAS Deferido

***.633.626-** LUNNA CARYNE ALVES Deferido

***.221.776-** LUZIA BRAGATO VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.087.948-** LUZIANE SOUZA DAS NEVES Deferido

***.987.786-** LYANDRA CAROLYNE MARTINS MARQUES Deferido

***.581.666-** MÁBIA JÚLIA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
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perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.167.676-** MAGNA SANTANA DIAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.509.586-** MAGNO SOUSA FERREIRA JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.170.816-** MAGNUS ODILON BARBOSA OLIVEIRA PAIXÃO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.404.266-** MAIANY SUELEN MANGABEIRO Deferido

***.224.575-** MAICON ARAÚJO SANTOS Deferido

***.283.486-** MAIKON DOUGLAS DA SILVA MACEDO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.809.156-** MÁIRA VALÉRIA ALMEIDA DOS ANJOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.330.486-** MAIZA DOMINGOS ROQUE DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.672.636-** MAIZA PEREIRA LIBETARO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.542.095-** MALU DA COSTA SANTANA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.516.816-** MANOEL FERREIRA DE MACEDO NETO Deferido

***.039.676-** MARCELA ANDRESSA SOARES Deferido

***.763.556-** MARCELA CASTELLANI Deferido

***.044.646-** MARCELA EDUARDA DOS SANTOS Deferido

***.010.256-** MARCELA FERREIRA FRANÇA Deferido

***.556.836-** MARCELA GUIMARÃES RAMOS RODRIGUES Deferido

***.112.026-** MARCELA LOPES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.565.976-** MARCELA PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.503.266-** MARCELA RODRIGUES SILVA Deferido

***.668.351-** MARCELLA AVILA DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.152.106-** MARCELLA CRISTHIAN NOGUEIRA FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.276.146-** MARCELLE SILVEIRA RABITE Deferido

***.654.246-** MARCELLO FELIPE DE MOURA SANTOS Deferido

***.442.806-** MARCELO ANDRION PINTO Deferido

***.860.341-** MARCELO HENRIQUE LYRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.149.796-** MARCELO HENRIQUE NASCIMENTO Deferido

***.284.286-** MARCELO HENRIQUE ROCHA MARTIR Deferido

***.762.178-** MARCELO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.895.804-** MARCELO NUNES BASTOS CÂNDIDO FILHO Deferido

***.765.596-** MARCELO RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

***.095.676-** MARCELO SOUSA ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.334.376-** MARCELO THOMAS AQUINO Deferido

***.626.308-** MARCELO VINICIUS AUGUSTO PESSOA Deferido

***.955.856-** MÁRCIA CRISTINA DA SILVA Deferido

***.388.726-** MÁRCIA EDUARDA RAMOS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.166.958-** MARCIA MARIA DA SILVA COELHO Deferido

***.408.215-** MARCIA SOUZA DOS SANTOS Deferido

***.032.536-** MARCIO AUGUSTO FERREIRA Deferido

***.017.346-** MÁRCIO FREDERICO NEVES BARBOSA Deferido

***.716.876-** MARCIO ROBERTO FERREIRA SANTOS JUNIOR Deferido

***.603.771-** MÁRCIO VINÍCIUS BARBOSA RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.161.926-** MARCO ANTÔNIO ALCÂNTARA CARDOSO NOBRE Deferido

***.153.556-** MARCO ANTONIO MEDEIROS ROSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.005.686-** MARCO ANTÔNIO PEIXOTO Deferido

***.232.606-** MARCO AURELIO RAIMUNDO FERREIRA Deferido

***.214.281-** MARCO AURÉLIO XAVIER GONÇALVES BORGES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.024.518-** MARCOS ALEXANDRE FORMIGA DE MATOS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.969.451-** MARCOS ANDRÉ DA SILVA Deferido

***.372.053-** MARCOS ANTONIO ALVES DA SILVA Deferido

***.018.526-** MARCOS ANTONIO LISBOA JUNIOR Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.608.166-** MARCOS CARLOS CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.204.326-** MARCOS DANIEL SILVA CUNHA Deferido

***.821.786-** MARCOS GABRIEL RODRIGUES ALVES Deferido

***.921.336-** MARCOS HENRIQUE SILVA Indeferido
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***.821.485-** MARCOS IAN VAZ SOUZA Deferido

***.739.686-** MARCOS OLIVEIRA DA SILVA Deferido

***.495.606-** MARCOS PAULO QUEIRÓZ Deferido

***.959.116-** MARCOS PAULO SANTOS SILVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.419.256-** MARCOS PAULO SILVA Deferido

***.543.686-** MARCOS PAULO SILVA MAIA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.462.711-** MARCOS ROBERTO RODRIGUES FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.667.001-** MARCOS VINICIUS ALVES DE SOUSA Deferido

***.055.761-** MARCOS VINICIUS NUNES ALMEIDA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.426.286-** MARCOS VINÍCIUS OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.491.891-** MARCOS VINICIUS PAES LANDIM FARIA Deferido

***.970.486-** MARCOS VINICIUS PONTES FERNANDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.799.916-** MARCOS VINICIUS SABINO Deferido

***.497.576-** MARCO TÚLIO DE SOUZA Deferido

***.942.506-** MARCO TÚLIO FRANÇA CAMPOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.573.796-** MARCO TÚLIO MEDEIROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.717.866-** MARCUS VINICIUS FERREIRA DOS REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.804.786-** MARCUS VINICIUS SANTOS MENDONCA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.078.476-** MARDAINE RODRIGUES DE CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.881.026-** MARESSA BRAGA SILVA Deferido

***.931.516-** MARESSA PAULA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.539.401-** MARGARIDA DE FATIMA ROCHA Deferido

***.069.206-** MARIA ALICE CARDOSO SABINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.579.446-** MARIA ALICE DE OLIVEIRA Deferido

***.951.046-** MARIA ALICE DE SOUSA BRITO Deferido

***.353.596-** MARIA ALINE OLIVEIRA GONÇALVES Deferido

***.940.356-** MARIA ANGÉLICA BATISTA ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
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Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.216.546-** MARIA ANTÔNIA MARIANO CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.322.916-** MARIA APARECIDA BARBOSA Deferido

***.947.436-** MARIA ÁUREA DOS SANTOS BATISTA Deferido

***.770.952-** MARIA AUXILIADORA PINTO DE LIMA Deferido

***.610.206-** MARIA BETANIA LUIZ Deferido

***.554.126-** MARIA CAROLINA AZEVEDO BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.898.701-** MARIA CAROLINE PEIXOTO SOARES Deferido

***.203.256-** MARIA CECÍLIA CAPORALE VALADARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.688.916-** MARIA CECILIA JOSE DE DEUS RIBEIRO Deferido

***.685.036-** MARIA CECILLYA PINTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.100.246-** MARIA CLARA ALVES FERNANDES Deferido

***.409.356-** MARIA CLARA CAPORALE VALADARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.946.296-** MARIA CLARA DE CARVALHO HONORATO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.782.731-** MARIA CLARA FURTADO DA SILVEIRA SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.679.081-** MARIA CLARA RIBEIRO FIGUEIREDO Deferido

***.585.921-** MARIA CLARA RODRIGUES CARNEIRO Deferido

***.085.236-** MARIA CONCEBIDA DA SILVA Deferido

***.100.571-** MARIA DA GLÓRIA SILVA MOURÃO Deferido

***.896.616-** MARIA DARIANA ROCHA Deferido

***.047.808-** MARIA DOS SANTOS LUIZ Deferido

***.057.756-** MARIA EDUARDA COSTA PINHEIRO Deferido

***.171.506-** MARIA EDUARDA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.109.906-** MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.058.128-** MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.866.161-** MARIA EDUARDA FREITAS BIEMBENGUTE Deferido
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***.364.036-** MARIA EDUARDA GOMIDE GOMES Deferido

***.825.161-** MARIA EDUARDA PIRES REZENDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.321.478-** MARIA EDUARDA ROSA FREATO Deferido

***.356.186-** MARIA EDUARDA ROSA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.985.806-** MARIA EDUARDA SOARES DE OLIVEIRA Deferido

***.964.276-** MARIA EDUARDA SOUZA BROTAS Deferido

***.010.566-** MARIA EMILIA DE ARAUJO SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.152.276-** MARIA EUGENIA ALVARENGA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.162.676-** MARIA FERNANDA BORBA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.829.076-** MARIA FERNANDA DO CARMO SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.333.882-** MARIA HELENA DOS SANTOS SAMPAIO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.480.126-** MARIA INEZ SILVA DE CASTRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.536.266-** MARIA IOLANDA PEREIRA DE ARAUJO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.193.836-** MARIA ISABELLA FERREIRA DE PAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.206.598-** MARIA ISABEL RAGUAZI LEME Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.872.566-** MARIA JÚLIA ARAÚJO LOPES Deferido

***.745.176-** MARIA JÚLIA SANTOS DIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.966.626-** MARIA KAROLINA CHAGAS DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.234.718-** MARIA LAURA CAETANO TONHON Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.019.016-** MARIA LUÍSA SILVEIRA E SILVA Indeferido

***.665.596-** MARIA LUÍZA ALCÂNTARA AZEVEDO Deferido

***.769.064-** MARIA LUIZA TORRES GONCALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.496.026-** MARIA MARTA DA SILVEIRA SOUSA Deferido

***.465.896-** MARIANA ALVES DE FREITAS Deferido

***.658.406-** MARIANA COELHO TOMAZ BARROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.330.846-** MARIANA CORDEIRO MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

24/04/2017
Página 76 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.074.286-** MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA Indeferido

***.824.066-** MARIANA DE ALBUQUERQUE MOURA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.240.036-** MARIANA DE SOUZA AQUINO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.080.146-** MARIANA DOS SANTOS CARVALHO CONTREIRAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.157.696-** MARIANA LETÍCIA PAMPLONA BALBINO CAVALCANTE Deferido

***.175.776-** MARIANA LOURENCO OLIVEIRA Deferido

***.688.946-** MARIANA NOGUEIRA XAVIER SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.393.696-** MARIANA NUNES MARÇAL SILVA Deferido

***.186.376-** MARIANA OLIVEIRA LOPES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.274.866-** MARIANA PEREIRA BORGES Deferido

***.136.386-** MARIANA PEREIRA DE CAMPOS CORDEIRO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.341.996-** MARIANA PIMENTA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.955.746-** MARIANA RIBEIRO LOURENÇO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.287.996-** MARIANA RODRIGUES BORGES Deferido

***.962.106-** MARIANE AMANCIO ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.887.126-** MARIANE ANA COSTA DA SILVA Deferido

***.054.736-** MARIANE BATISTA DOS SANTOS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.709.086-** MARIANE CRUZ PEREIRA Deferido

***.409.818-** MARIANE DE SOUSA FERREIRA Deferido

***.341.306-** MARIÂNGELA MONTEIRO SANTOS Deferido

***.106.721-** MARIANNE RAMOS DE MIRANDA BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.538.696-** MARIANNE TAVARES DE SOUZA Deferido

***.492.241-** MARIANY CUNHA DA SILVA Deferido

***.611.044-** MARIA PAULA DANTAS MEDEIROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.040.496-** MARIA PAULA PARREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.142.456-** MARIA PAULA SILVA FREITAS Deferido

***.710.716-** MARIA PAULA SILVA SIMIÃO Deferido

***.457.136-** MARIA RAFAELA LEITE MOURA Deferido
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***.278.316-** MARIA REGINA BARBOSA Deferido

***.745.906-** MARIA REGINA DA SILVA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.122.126-** MARIA RITA ARVELOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.736.296-** MARIA ROSA DE LACERDA ROSÁRIO Deferido

***.821.363-** MARIA SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA Deferido

***.728.086-** MARIA VICTÓRIA PRUDENTE SIQUEIRA Deferido

***.624.246-** MARIELLE GOMES BORGES Deferido

***.825.636-** MARIELLY CRISTINA RAMOS E SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.628.076-** MARIENE NUNES DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.186.346-** MARILIA BATISTA DA SILVA´ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.009.486-** MARÍLIA CÉLIA DA SILVA Deferido

***.793.051-** MARÍLIA DE PAULA BARROS BOTELHO Deferido

***.659.416-** MARÍLIA DE SOUSA BRAZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.623.187-** MARILIA LANDIM BOULHOSA DE AZEVEDO Deferido

***.874.716-** MARILIA LENISE DE OLIVEIRA SILENCIATO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.487.586-** MARÍLIA ZAMPIERI DA SILVA Deferido

***.814.451-** MARÍLLIA GABRIELLA SARAIVA FERREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.910.846-** MARINA ALVES FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.436.978-** MARINARA GALBEIRO RICCI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.775.636-** MARINA SIGNORETTE DE MELO Deferido

***.288.286-** MARINÊZ FRANÇA Deferido

***.381.996-** MARINHO DANIEL BORGES Deferido

***.544.596-** MÁRIO LUIZ MALTA JÚNIOR Deferido

***.867.776-** MARIO NICOLAU SILVA GOMES Deferido

***.710.326-** MARISA GOMES DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.332.196-** MARISA SANCHES PEREIRA Deferido

***.574.859-** MARI SIMONE GONÇALVES DE LIMA Deferido

***.465.196-** MARISTELA DE SOUSA PEREIRA Deferido

***.104.086-** MARLENE APARECIDA CARDOSO Deferido
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***.171.786-** MARLENE DUTRA DE ARAUJO Deferido

***.918.866-** MARLEY SILVA SALVIANO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.365.275-** MARLI SOUZA DOS SANTOS Deferido

***.570.096-** MARLON ALEF DOS REIS PIRES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.328.596-** MARLON GRAI PEREIRA MORAIS Deferido

***.812.186-** MARLON GUSTAVO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.307.596-** MARLON MENDES MOURA Deferido

***.537.217-** MARTHIANE CHRISTINE ALVES MEIRELLES Deferido

***.836.028-** MARUAN TRITULA ABDUL KADER Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.486.216-** MARYANNA SILVA GONÇALVES Deferido

***.013.881-** MARYNARA RESENDES PARREÃO Deferido

***.413.086-** MATEUS ALVES VIEIRA Deferido

***.689.456-** MATEUS ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

***.128.428-** MATEUS AUGUSTO PEREIRA Deferido

***.338.041-** MATEUS BELCHIOR DE SIQUEIRA Deferido

***.477.131-** MATEUS DE LUCENA MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.276.526-** MATEUS ESTRELA DE OLIVEIRA Deferido

***.053.306-** MATEUS HENRIQUE BATISTA Deferido

***.491.166-** MATEUS HENRIQUE MARQUES CORTES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.542.806-** MATEUS JHONNY SOUZA SILVA Deferido

***.416.666-** MATEUS SOUSA COSTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.100.586-** MATHEUS ALVES RIBEIRO Deferido

***.994.286-** MATHEUS ANTONIO PEREIRA MENDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.043.416-** MATHEUS AUGUSTO SEBASTIAN DOMINIQUE DIAS DE AGUIAR Deferido

***.907.856-** MATHEUS CÉSAR ARVELOS GOMES Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.149.406-** MATHEUS CESAR DE FREITAS SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.854.616-** MATHEUS CORDEIRO DOS SANTOS Deferido

***.019.656-** MATHEUS COSTA MARQUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.597.136-** MATHEUS CRISTOFER OLIVEIRA SANTOS Deferido
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***.934.626-** MATHEUS DA SILVA CRISTINO Deferido

***.228.406-** MATHEUS DA SILVA VIEIRA Deferido

***.364.516-** MATHEUS DE JESUS GALLO SANTOS Deferido

***.846.986-** MATHEUS DE OLIVEIRA PAULA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.160.081-** MATHEUS FELIPE AMARAL Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.209.496-** MATHEUS FERREIRA LASMAR Deferido

***.539.971-** MATHEUS FILIPE TORRES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.465.136-** MATHEUS FRANCISCO RODRIGUES RIBEIRO Deferido

***.431.496-** MATHEUS GOMES MACHADO Deferido

***.654.256-** MATHEUS HENRIQUE DE MOURA SANTOS Deferido

***.660.946-** MATHEUS HENRIQUE DE REZENDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.749.476-** MATHEUS HENRIQUE LACERDA NEVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.059.586-** MATHEUS HERCULANO DE OLIVEIRA Deferido

***.994.606-** MATHEUS LUIZ BRANDAO SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.675.048-** MATHEUS MANSANO OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.550.886-** MATHEUS NAVES NONATO Deferido

***.367.704-** MATHEUS NUNES LOPES Deferido

***.495.526-** MATHEUS PEREIRA DE SOUSA Deferido

***.123.666-** MATHEUS ROBERTO NICACIO DUELIS Deferido

***.756.136-** MATHEUS SILVA PEREIRA Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
capita.

***.603.616-** MATHEUS SOARES RAMOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.600.356-** MATHEUS VINICIUS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.032.801-** MATHEUS VINICIUS PEREIRA RODRIGUES Deferido

***.883.846-** MATHEWS MARQUES SILVA BARBOSA Deferido

***.630.176-** MAURO SERGIO RODRIGUES LEMOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.984.867-** MAURYCIA LIMA DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.195.546-** MAX ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA Deferido
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***.994.996-** MAX LEANDRO DA CONCEIÇÃO SALGADO Deferido

***.144.346-** MAXUEL DE FREITAS DA SILVA Deferido

***.639.586-** MAYANE SANTOS SILVA Deferido

***.980.146-** MAYARA ALMEIDA CRUVINEL Deferido

***.921.036-** MAYARA DIAS PAES COUTINHO Deferido

***.306.286-** MAYCON DOUGLAS LEANDRO Deferido

***.570.116-** MAYCON FERNANDES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.598.561-** MAYCON HENRIQUE SANTOS SILVA Deferido

***.895.636-** MAYCON YURI SILVA DE ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.935.726-** MAYKELL LORRAN AUGUSTO DIAS DE AGUIAR Deferido

***.281.466-** MAYKE TULIO RODRIGUES MACHADO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.732.816-** MAYKON EMIDIO LINO FREITAS Deferido

***.439.086-** MAYNARA THAYNÁ FERREIRA SANTOS Deferido

***.333.686-** MAYRA GOMES PEREIRA Deferido

***.703.106-** MAYRA SILVA VIEIRA Indeferido

***.143.746-** MAYSA CARLA MARRA CATONI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.559.296-** MEIRE MARIA ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.259.886-** MEIRIELE RODRIGUES BORGES Deferido

***.286.606-** MELYSSA WALESKA GONÇALVES FERREIRA Deferido

***.843.936-** MERIELE DE LIMA ALMEIDA Deferido

***.804.936-** MESSIAS NAZARÉ DE JESUS Deferido

***.232.543-** MICAELE DOS SANTOS BARBOSA Deferido

***.073.291-** MICAELLA DE CASTRO BANDEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.432.841-** MICAELLE CHAGAS MORAIS Deferido

***.704.306-** MICAELLI ROSSI DE FARIA Deferido

***.807.508-** MICHAEL LEONEL Deferido

***.219.021-** MICHAEL LUCAS SOARES CARDOSO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.579.336-** MICHAEL RODRIGUES TEIXEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.884.346-** MICHAEL VITOR DA SILVA Deferido
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***.446.806-** MICHEL DE CASTRO Deferido

***.061.376-** MICHELE CAROLINE MAURICIO DE JESUS Deferido

***.198.136-** MICHELE FERNANDES ROMERO Deferido

***.763.246-** MICHELE MAIRA BASILIO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.896.576-** MICHELE OLIVEIRA ROCHA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.582.858-** MICHELE RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.795.386-** MICHELINE ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.730.256-** MICHEL LAUDRUP SOUZA DOS SANTOS Deferido

***.491.466-** MICHELLE CRISTINY RIBEIRO SILVA Deferido

***.433.716-** MICHELLE NUNES BARCELOS Deferido

***.922.576-** MICHELLE RODRIGUES DA CUNHA Deferido

***.758.836-** MICHELY MAGALHÃES ARAÚJO Deferido

***.086.941-** MIGUEL WILKER RIBAS Deferido

***.404.496-** MIKAEL ALCANTARA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.365.455-** MIKAEL DE CARVALHO SANTOS Deferido

***.574.641-** MIKAELLA GOMES VALADARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.658.776-** MIKAELLY KUETRIM RIBEIRO BORGES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.490.158-** MIKE VINICIUS CANTO DE ANDRADE Deferido

***.991.896-** MILENA APARECIDA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.681.476-** MILENA CLICIA NAVES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.608.406-** MILENA DE OLIVEIRA COELHO Deferido

***.941.156-** MILENA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

***.568.486-** MILENA SOARES SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.389.131-** MILENE LEMES DALMONICA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.195.546-** MILENNY LEE CABRAL MARINS Deferido

***.929.736-** MILLA CHRISTE PEREIRA MATOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.984.996-** MILLENA GENÁ PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.313.495-** MIQUEIAS DAYCTON CARDOSO REGO DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.515.026-** MIQUÉIAS NOGUEIRA TIAGO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.946.766-** MIRELLA ASSIS DA SILVA Deferido

***.567.541-** MIRELLE HELENA OLIVEIRA MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.218.196-** MIRIÃ CHRISTINA MAGALHÃES CARDOSO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.617.756-** MIRIAN SOUZA CAETANO CANUTO Deferido

***.776.016-** MIRIS HELENICE DE ASSUNÇÃO Deferido

***.587.105-** MOACIR ALVES DA SILVA JÚNIOR Deferido

***.729.886-** MOANNA MARTINS FERNANDES DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.713.716-** MONAISA RAFAELA MACHADO DE SOUSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.480.726-** MONALISA SOARES SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.132.216-** MONALYSA CAROLINA PEREIRA RIBEIRO Deferido

***.025.976-** MÔNICA COSTA DAS CHAGAS Deferido

***.246.276-** MÔNICA OLIVEIRA ROCHA Deferido

***.607.346-** MONICA PEROLA RIBEIRO Deferido

***.542.376-** MONICA SILVERIO SILVA Deferido

***.956.966-** MÔNICA SIQUEIRA BARROS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.011.396-** MONICKE CAROLINE LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.525.646-** MORGANA RIBEIRO DE PAIVA Deferido

***.045.295-** MUNICK BAHIA DE SOUSA Deferido

***.175.256-** MURILO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA Deferido

***.058.606-** MURILO MAGNO DE SOUZA Deferido

***.344.563-** MYCAELE DA COSTA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.340.296-** MYKHAELLA INGRIDD DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.307.571-** MYLENA DE FREITAS ARAÚJO Deferido

***.186.218-** MYLENA GONÇALVES DE CAMPOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.878.086-** MYLENA MARQUES DE OLIVEIRA Deferido
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***.792.706-** MYLLENA APARECIDA ALVES PONTES Deferido

***.146.256-** MYLLENA ISABELLA GONÇALVES OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.807.516-** MYLLENA SOUZA DE LIMA Deferido

***.487.666-** MYLLER CABRAL LOPES Deferido

***.579.306-** NADETH FATIMA SOUZA Deferido

***.359.946-** NADIA CRISTINA SOUZA SILVA Deferido

***.531.136-** NÁDIA DIAS JESUINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.069.911-** NADINE FERREIRA REIS RODRIGUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.348.641-** NADINE MUREEBE MACHADO Deferido

***.197.376-** NAESSA OLIVEIRA DA SILVA Deferido

***.503.456-** NAHIMA TAYNÁ GUIMARÃES DIAS Deferido

***.886.751-** NAHTASSJA KINSK DE SOUSA SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.908.891-** NAIANE DIAS SIMÕES Deferido

***.492.936-** NAIARA KARINE SANTOS MIRANDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.933.276-** NAIARA MIGUEL MARQUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.498.686-** NAILIENE PEREIRA MACHADO SILVA Deferido

***.816.976-** NAIR DELFINO DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.540.061-** NAIR LAYSE COELHO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.644.926-** NAIZA RODRIGUES PRADO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.783.091-** NANEEL SOUSA ARSEGO JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.587.721-** NARAIZA APARECIDA DE CARVALHO BATISTA Deferido

***.229.576-** NARA KAROLINA BARBOSA CIRILO Deferido

***.933.886-** NARIELLE CRISTINA FERREIRA LOPES Deferido

***.406.286-** NATALIA AFONSO MENDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.716.486-** NATALIA APARECIDA RAMOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.594.656-** NATALIA BRUNA CARDOSO MALFRISON Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.757.701-** NATALIA CASSETARI DE ALMEIDA Deferido
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***.280.686-** NATÁLIA DE SOUZA GARCIA Deferido

***.024.256-** NATALIA FERREIRA GOMIDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.561.106-** NATÁLIA GALVÃO GONÇALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.758.901-** NATALIA GUISOLFI LEMES Deferido

***.689.556-** NATÁLIA LUZIA RIBEIRO DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.769.206-** NATÁLIA SANTANA BARCELOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.680.116-** NATÁLIA SOARES DE OLIVEIRA Deferido

***.420.448-** NATALIA VITORIA NUNES DE LIMA Deferido

***.626.846-** NÁTALIE DANDARA DOS SANTOS RICHARD Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.670.586-** NATÁLLIA SANTOS ABREU Deferido

***.658.986-** NATALLYA CAROLINA DOS SANTOS SILVA Deferido

***.445.956-** NATAN FERNANDES FURTADO Deferido

***.148.636-** NATASHA KEVELLYN DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.186.826-** NATHALIA BEATRIZ DAVI FERNANDES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.598.796-** NATHALIA CAMILLA FONSECA DE OLIVEIRA Deferido

***.143.128-** NATHALIA COSTA DA SILVA Deferido

***.692.926-** NATHALIA DE CASSIA ANDRADE FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.127.766-** NATHALIA EVELYN MORAIS TELES Deferido

***.326.781-** NATHÁLIA FERNANDA AMARAL BERNARDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.449.286-** NATHALIA FERREIRA ANDRADE Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.761.806-** NATHÁLIA LEAL COSTA Deferido

***.275.431-** NATHALIA LIMA PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.800.926-** NATHALIA PERES DOS SANTOS Deferido

***.093.926-** NATHÁLIA RAFAELA PIO PAPA INOCÊNCIO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.739.186-** NATHALIA RODRIGUES SIMAO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.470.541-** NATHALIA SILVA DE FARIA Deferido

***.606.186-** NATHALIA SOUZA CARNEIRO Deferido

***.324.176-** NATHALIE CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA Deferido
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***.971.766-** NATHALIE CHRISTINE TURATTI Deferido

***.437.836-** NATHALYA CARDOSO DE PAULA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.670.456-** NATHALY CAROLINE CARDOSO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.632.176-** NATHAN BRENNIER DE LIMA CAETANO Deferido

***.603.936-** NATHAN CASSIANO COSTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.315.346-** NATHAN DA CRUZ LOPES Deferido

***.514.626-** NATHANNY GRAZIELA FERREIRA HIPOLITO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.834.826-** NAYANE SILVA FREITAS Deferido

***.097.456-** NAYANE XAVIER DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.495.776-** NAYARA APARECIDA ARAUJO BASTOS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.510.566-** NAYARA DE OLIVEIRA CARDOSO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.558.586-** NAYARA DE OLIVEIRA FAUSTINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.151.526-** NAYARA GABRIELLE SOUSA DA SILVA Deferido

***.452.486-** NAYARA GONÇALVES CARDOSO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.001.996-** NAYARA MORAIS Deferido

***.426.046-** NAYNE ASSIS SILVA REIS DA FONSECA Deferido

***.841.341-** NELSON CARLOS REIS FILHO Indeferido

***.567.546-** NEURINETE VIEIRA DE JESUS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.118.255-** NEY DANTAS DE BRITO NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.757.256-** NICOLAS SILVA ROSA Deferido

***.077.588-** NICOLAU JACOB MINA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.561.416-** NICOLE MAIA ARGONDIZZI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.275.807-** NICOLE SANTOS DE MACEDO Deferido

***.789.536-** NICOLLI SILVEIRA SANTANA Deferido

***.942.406-** NICOLLY RAFAELLA SILVA VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.237.576-** NIELSON GOMES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.409.537-** NILCELIA NASCIMENTO PEREIRA MANHAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
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Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.135.406-** NILSON ALVES DE MOURA Deferido

***.564.951-** NILSON FURTADO DE ASSIS NETO Deferido

***.985.586-** NILSON JOSE DE SOUZA JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.779.976-** NORMANDA MORAIS SOUZA Deferido

***.060.156-** NÚBIA CRISTINA SILVA GONZAGA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.905.716-** NUBIA DORNELAS DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.373.286-** NÚRIA LINHARES REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.188.596-** NYCOLAS MACAULLY MARTINS DE FREITAS Deferido

***.293.066-** OCTÁVIO ASSUNÇÃO MONTEIRO DE LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.936.166-** OCTAVIO AUGUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

***.436.055-** OLÁVIO LIMA DOS SANTOS Deferido

***.622.671-** OLIMPIO FERREIRA DE FARIA NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.649.598-** OLINDA PATROCÍNIO DA COSTA Deferido

***.406.866-** ORLACI MARIA FREITAS PAES LEME Deferido

***.681.816-** OSVALDO DA SILVA JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.626.836-** OTAVIO DUARTE JALES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.298.231-** OTONIEL JERONIMO VAZ Deferido

***.374.896-** OTTON COELHO GAZEL Deferido

***.197.056-** PABLIANE FRANCISCA DE LIMA Deferido

***.398.961-** PABLINE OLIVEIRA XAVIER Deferido

***.694.946-** PABLO FELIPE RODRIGUES GONÇALVES Deferido

***.142.876-** PABLO MARTINS ASNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.343.156-** PABLO MATEUS FIGUEIREDO CARVALHO Deferido

***.446.928-** PABLO THOMAZ SILVA Deferido

***.360.946-** PABLO VENÂNCIO DE PAULA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.716.366-** PALOMA GAMA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.579.176-** PALOMA OLIVEIRA DA SILVA Deferido

***.666.126-** PÂMELA ANGÉLICA MARQUES DA SILVA Deferido

***.043.436-** PÂMELA BARCELOS BORGES Deferido

***.728.311-** PÂMELA ESTER SOARES DE ALENCAR Deferido

***.021.996-** PÂMELA MARIANA CINTRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.736.736-** PÂMELLA EDUARDA VIEIRA Deferido

***.591.356-** PÂMMELLA FREITAS BARBOSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.393.066-** PAOLA KAREN RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido

***.534.716-** PAOLLA ALVES DE FREITAS E SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.418.166-** PAOLLA LAURA BORGES CUSTODIO BASTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.783.406-** PAOLLA LORRANE DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.587.646-** PATRÍCIA ASSIS DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.350.476-** PATRICIA DE FATIMA ROSA OLIVEIRA Deferido

***.578.386-** PATRICIA MARQUES VIEIRA Deferido

***.490.068-** PATRICIA ROSA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.617.571-** PATRICIA SANTIAGO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.647.986-** PATRÍCIA SOARES MESQUITA Deferido

***.961.258-** PATRICK ALEXANDER SILVA GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.872.696-** PAULA CRISTINA BRIGIDO TAVARES Deferido

***.565.596-** PAULA FRANCIELLE SILVA COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.925.459-** PAULA GREGÓRIO SOUZA Deferido

***.788.676-** PAULA INGRID ALVES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.490.296-** PAULA LETÍCIA GOMES DE ATAIDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.152.286-** PAULA PIÊTRA ARAÚJO NASCIMENTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.355.656-** PAULINA PATENTE PEREIRA Deferido

***.198.596-** PAULINE RODRIGUES PEREIRA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

24/04/2017
Página 88 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.057.896-** PAULO CESAR DA SILVA Deferido

***.432.176-** PAULO CESAR FERREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.857.096-** PAULO CÉSAR SEVERINO DE AZEVEDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.277.776-** PAULO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.924.916-** PAULO EDUARDO DA CRUZ FRANCO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.864.861-** PAULO EMÍLIO SOUSA NUNES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.612.536-** PAULO HENRIQUE MALAQUIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.253.616-** PAULO HENRIQUE ROSA DA SILVA Deferido

***.617.551-** PAULO HENRIQUE SABINO DE OLIVEIRA Deferido

***.377.526-** PAULO RICARDO LIMA ALMEIDA SOUZA Deferido

***.484.166-** PAULO ROBERTO DOMINGOS Deferido

***.904.246-** PAULO SÉRGIO DA SILVA JÚNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.091.676-** PAULO SÉRGIO FONSECA CAZECA Deferido

***.528.074-** PAULO SIDNEY ARAÚJO LOPES DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.801.716-** PAULO THIAGO DE SOUSA FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.357.176-** PAULO VICTOR MACHADO PRADO Deferido

***.752.736-** PAULO VITOR FRAGA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.967.816-** PAULO VITOR VIEIRA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.690.486-** PEDRO AUGUSTO BATISTA BORBA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.845.636-** PEDRO AUGUSTO MAKSSUEL OLIVEIRA BARBOSA Deferido

***.303.836-** PEDRO EDMUNDO LEMOS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.872.776-** PEDRO FERREIRA NERI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.447.606-** PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA Deferido

***.192.196-** PEDRO HENRIQUE COSTA FIUZA Deferido

***.512.336-** PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

***.861.638-** PEDRO HENRIQUE GOMES ALVES Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
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capita.

***.811.996-** PEDRO  HENRIQUE GOMES SILVA Deferido

***.569.956-** PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA Deferido

***.447.916-** PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.254.126-** PEDRO HENRIQUE ROSA DA SILVA Deferido

***.925.466-** PEDRO HENRIQUE ROSA DE ARAÚJO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.005.476-** PEDRO HENRIQUE SIMIONI ROCHA LIMA Deferido

***.343.366-** PEDRO HENRIQUES RODRIGUES DE ARAÚJO Deferido

***.606.746-** PEDRO HENRIQUE TOME ALVES Deferido

***.196.356-** PEDRO JESUINO ISAIAS NETO Deferido

***.034.167-** PEDRO LUIZ AMARO Deferido

***.781.166-** PEDRO MIGUEL MEDEIROS MARTINS Deferido

***.460.276-** PEDRO PAULO DO CARMO PORTO Deferido

***.170.216-** PEDRO PAULO LOPES Deferido

***.613.866-** PEDRO QUEIROZ GONCALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.780.884-** PEDRO TAVARES DA COSTA Deferido

***.982.946-** PETERSON ROMENIG MARQUES DE SOUSA Deferido

***.246.336-** PETRA JORDHANNA ANDRADE OLIVEIRA Deferido

***.035.336-** PHABLO DE OLIVEIRA SOARES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.949.536-** PHELLYPE AUGUSTHO SOARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.710.548-** PIETRA CAROLINA BERTOLA AMBRÓSIO Deferido

***.955.931-** POLIANA GOMES DOMINGOS CARNEIRO Deferido

***.191.406-** POLIANA PATRÍCIA DA SILVA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.723.096-** POLIANA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.231.666-** POLIANY MARIA DE JESUS Deferido

***.410.286-** POLIGIANE SOUSA FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.212.076-** POLLIANNA ULLA SOUZA SILVA Deferido

***.498.946-** POLLYANA AMARAL BRAZ PAULINO Deferido

***.406.581-** POLLYANA QUEIROZ RAMOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.170.686-** POLLYANNA APARECIDA VAZ ROSA GUIMARAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.024.938-** POLLYANNA MARTINS PEREIRA Deferido

***.208.816-** POLYANA DANTAS GOMES Deferido

***.681.636-** PRISCILA CRISTINA CORREIA MAIA Deferido

***.373.316-** PRISCILA CRISTINA SILVA SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.470.596-** PRISCILA PEREIRA DE REZENDE Deferido

***.464.086-** PRISCILA TACIANA DA SILVA Deferido

***.612.731-** PRISCILLA DE SENA FERNANDES Deferido

***.813.826-** PRISCILLA LOREDDANY SOUSA SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.405.706-** PRISCILLA ROSA RIBEIRO Deferido

***.312.626-** PRISCILLA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

***.206.546-** PRISCYLA GUIMARAES SILVA MATEUS Deferido

***.659.461-** PRSCILA SANTOS DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.308.463-** RAEL DOS SANTOS MACEDO Deferido

***.838.356-** RAFAELA ADRIANA MEDEIROS Deferido

***.512.316-** RAFAELA ALVES PEREIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.385.606-** RAFAELA BORGES CALIXTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.232.796-** RAFAELA CRISTINA DA SILVA GOULART Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.507.056-** RAFAELA CRISTINA FERREIRA Deferido

***.383.476-** RAFAELA DIONISIO OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.064.316-** RAFAELA LOPES FERREIRA MAIA Deferido

***.595.916-** RAFAELA MOREIRA DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.120.126-** RAFAELA NOGUEIRA NERES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.224.511-** RAFAELA NUNES RIBEIRO AMORIM Deferido

***.707.716-** RAFAEL ARANTES DIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.628.998-** RAFAEL BORGES NAVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.681.056-** RAFAEL CARDOSO SALES Deferido

24/04/2017
Página 91 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.886.626-** RAFAEL CORREA RIQUIERI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.651.848-** RAFAEL CUNHA CANDIDO Indeferido

***.911.316-** RAFAEL DA SILVA CORREA Deferido

***.065.116-** RAFAEL DA SILVA MARQUES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.277.156-** RAFAEL DA SILVA PONTES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.892.176-** RAFAEL DE MELO FRANCO Deferido

***.525.496-** RAFAEL DE SOUZA ALMEIDA Deferido

***.892.206-** RAFAEL ELIAS SANTOS Deferido

***.011.086-** RAFAEL FAUSTINO ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.536.346-** RAFAEL GALISA DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.030.616-** RAFAEL GOMES FIDEL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.008.586-** RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS Deferido

***.780.036-** RAFAELLA BEATRIZ GONÇALVES SOUTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.556.971-** RAFAELLA GUIMARAES ARAUJO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.455.316-** RAFAELLA OLIVEIRA SILVA Deferido

***.208.246-** RAFAELLA SANTOS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.896.816-** RAFAEL MAICK DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.243.418-** RAFAEL MATHEUS DE JESUS DA SILVA Deferido

***.310.576-** RAFAEL MORAES RODRIGUES Deferido

***.730.006-** RAFAEL NOGUEIRA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.582.906-** RAFAELO DE FREITAS CORTEZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.395.246-** RAFAEL RODRIGUES JORDÃO Deferido

***.593.366-** RAFAEL RODRIGUES PESSOA DE LACERDA Deferido

***.521.986-** RAFAEL SANTOS PACHECO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.928.786-** RAFAEL SIMÕES DE SOUSA GODÓI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.577.076-** RAFAEL SOARES MEDEIROS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
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Anexo I do edital.

***.665.896-** RAFAEL VINÍCIUS FARIAS DE RESENDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.704.166-** RAFLEZIA CRISTINA CARVALHO MONTEIRO DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.810.486-** RAIANE RIBEIRO BASTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.611.615-** RAIANNE CAROLINE DE SOUSA JARDIM Deferido

***.916.265-** RAISSA ALVES NEIVA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.119.506-** RAISSA ALVES NOGUEIRA Deferido

***.068.916-** RAÍSSA AYRES DE MORAIS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.468.686-** RAISSA BIANCHINE ALVES Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
capita.

***.227.646-** RAISSA FERNANDES PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.504.986-** RAÍSSA OLÍMPIA FERREIRA DE CASTRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.674.886-** RAMAIANE HANNAY MARTINS SILVA Deferido

***.433.166-** RAMON ARAUJO DE SOUSA LELES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.761.026-** RANDER FONSECA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.694.196-** RANIELLY APARECIDA SOARES DA SILVA Deferido

***.945.266-** RANIELLY ELOISA MATOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.846.912-** RANNIARA KAWENDY DE LIMA TELES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.698.406-** RAPHAELLA HAYNA FERNANDES GONÇALVES Deferido

***.641.196-** RAPHAEL LARANJEIRA LOPES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.977.496-** RAQUEL CAMARGO MACEDO Deferido

***.041.916-** RAQUEL CRISTINA CARDOSO PINHEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.137.428-** RAQUEL PEREIRA HESSEL Deferido

***.689.218-** RAQUEL PINHEIRO BATISTA Deferido

***.689.561-** RAUAN CAETANO DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.084.756-** RAUL CÉSAR FERREIRA SILVA SANCHES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.940.816-** RAUL EDUARDO CRISPIM Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.178.616-** RAYANE CARVALHO DE SOUZA Deferido

***.751.946-** RAYANNE CRISTINA SILVA DIAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.342.596-** RAYANNE SILVA BARBOSA Deferido

***.022.666-** RAYCE FERREIRA SILVA Deferido

***.055.356-** RAYLA MARTINS GONÇALVES Deferido

***.181.703-** RAYLAN NERES REIS Deferido

***.535.996-** RAYLLANE RYTYELE ALVES FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.573.406-** RAYLLA TOMÁS DE LACERDA Deferido

***.258.751-** RAYSSA ANDRADE GALDINO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.471.382-** RAYSSA CATRYNE CUNHA BEZERRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.069.846-** RAYSSA DE ALMEIDA PIMENTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.331.886-** RAYSSA GABRIELLE GARCIA DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.912.936-** RAYSSA KAROLYNNE CALDEIRA BARBOSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.283.046-** RAYSSA MICHELLE DE JESUS SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.162.466-** RAYSSA VILELA COSTA Deferido

***.478.886-** REALINO GUILHERME VENÂNCIO DE OLIVEIRA Deferido

***.802.371-** REBECA DA COSTA DE MATOS Deferido

***.023.781-** REBECA EMSERIA MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.104.858-** REBEKA MEZADRE GLORIA Deferido

***.044.066-** REGINALDO MAGELA  SANTOS CARRIJO Deferido

***.966.896-** REGINA SANTOS PINHEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.815.186-** REGIS WELLINGTON GONÇALVES DE LIMA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.526.066-** REINILTON DE PAIVA ANTUNES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.452.316-** RENAN ANTHONY ALVES BORGES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.663.681-** RENAN LUCAS SILVA DE OLIVEIRA Deferido

***.777.336-** RENATA APOLINÁRIO NASCIMENTO ROCHA Deferido
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***.117.666-** RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA Deferido

***.364.966-** RENATA CRISTINA SANTOS BERTOLINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.307.662-** RENATA DA SILVA LINS Deferido

***.183.126-** RENATA FREITAS GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.097.426-** RENATA HELENA ARAUJO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.843.216-** RENATA IOLANDA ALVES DE SOUZA Deferido

***.169.856-** RENATA MOREIRA DA COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.957.376-** RENATO DE OLIVEIRA FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.392.506-** RENATO DICENCIO BELUCE SILVA Deferido

***.091.806-** RENATO SOUSA MARTINS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.510.496-** RENNAN NUNES CAMIKADO Deferido

***.414.382-** RENON BRUNO FERNANDES DIAS Deferido

***.132.746-** REVERTON HENRIQUE BORGES Deferido

***.991.086-** RHAYSA MATEUS TIAGO Deferido

***.376.056-** RHAYSSA CRISTINA GRIGÓRIO JACOB Deferido

***.906.341-** RHUSCAIA SANTOS DE CARVALHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.822.966-** RICARADO PIRES LONDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.556.846-** RICARDO AURÉLIO AVELAR DE FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.792.671-** RICARDO CARVALHO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.973.656-** RICARDO CESAR DA SILVA Deferido

***.256.648-** RICARDO DOS SANTOS Deferido

***.470.096-** RICARDO FERNANDES DE FREITAS Deferido

***.839.186-** RICARDO MONTEIRO ARAUJO Deferido

***.116.866-** RICARDO RODRIGUES MORAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.752.891-** RICELLY PIRES VIEIRA Deferido

***.433.506-** RICHARD AUGUSTO DE PAULA SILVA Deferido

***.045.106-** RITTA CRISTINA RAMOS Deferido

***.915.166-** ROBERTA BRAZ DA SILVA Deferido

***.966.416-** ROBERTA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.063.481-** ROBERTA KELRY SANTOS LEAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.087.011-** ROBERTA LARISSA OLIVEIRA PAULINO Deferido

***.086.706-** ROBERTA MAGNA REZENDE PEREIRA Deferido

***.722.386-** ROBERTA SALDANHA CARDOSO VIANNA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.018.396-** ROBERTA SOARES FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.216.016-** ROBERTA  VITORIA RIBEIRO FARIA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.860.286-** ROBERT HENRIQUE BATISTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.274.963-** ROBSON JOSUE BANDEIRA CRUZ Deferido

***.971.816-** RODOLFO CÉSAR ILYDIO DE SOUZA Deferido

***.938.036-** RODOLFO VÍCTOR ARRUDA TAVARES LIMA Deferido

***.031.366-** RODRIGO ALVES DOS REIS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.576.848-** RODRIGO AZEVEDO SANTOS Deferido

***.246.436-** RODRIGO BORGES MACHADO Deferido

***.614.216-** RODRIGO CARNEIRO DINIZ JUNIOR Deferido

***.956.338-** RODRIGO CESAR VILELA MATHEUS Deferido

***.647.348-** RODRIGO CLAUDINO GARCIA Deferido

***.804.516-** RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.326.036-** RODRIGO GOMES SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.212.758-** RODRIGO MANSANO OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.736.546-** RODRIGO PEREIRA TIAGO Deferido

***.300.036-** RODRIGO ROBERTO BARROSO Deferido

***.802.951-** RODRIGO RODRIGUES DIAS Deferido

***.078.721-** RODRIGO RODRIGUES VILELA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.066.746-** ROGER ARAUJO MUNDIM Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.474.786-** ROGERIA MARIA DO NASCIMENTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.235.346-** ROGERIO ANTUNES LEME JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.949.016-** ROGÉRIO DE OLIVEIRA Deferido

***.104.286-** ROGÉRIO DE OLIVEIRA MENDES FILHO Deferido
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***.685.473-** ROGERIO DO NASCIMENTO ABREU Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.932.606-** ROGER MENDES ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.470.226-** ROGGER CHRISTIAN MENDES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.659.311-** RÔMULO ALMEIDA DUARTE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.416.898-** ROMULO ESMAEL DOUGLAS LUIS LAPHYT DA COSTA DIAS Deferido

***.901.546-** RONAILTO OLIVEIRA DA SILVA Deferido

***.957.506-** RONALD MACHADO SILVA Deferido

***.333.096-** RONALD MARCELO DE SOUZA FEITOSA JÚNIOR Deferido

***.980.436-** RONALDO CELESTINO FERREIRA Deferido

***.793.916-** RONEI PETERSON RODRIGUES DÁ SILVA Deferido

***.495.396-** RONEY MARTINS NETO Deferido

***.791.586-** ROSANA SILVEIRA SANTOS Deferido

***.861.396-** ROSEANE APARECIDA GONÇALVES DE SOUSA Deferido

***.692.718-** ROSELAINE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.489.112-** ROSILENE ALVES DOS SANTOS Deferido

***.977.041-** ROSILENE GOMES DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.306.451-** ROSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.612.386-** ROSIMARY ALVES DA SILVA Deferido

***.234.311-** ROSIRENE DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.648.855-** RUANNA THAISSA DE OLIVEIRA FLÔRES BRANDÃO Deferido

***.866.086-** RUBENS BARRETO DE CARVALHO Deferido

***.144.746-** RUITER GABRIEL DA SILVA Deferido

***.221.775-** RUTE ALVES DE OLIVEIRA MAGALHAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.916.558-** RYAN DA CUNHA LOPES DE SOUSA Deferido

***.761.348-** RYAN NUNES YOSHIO YOSHIHARA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.446.996-** SABRINA ALVES XAVIER Deferido

***.864.886-** SABRINA APARECIDA BATISTA RESENDE INACIO Deferido

***.085.816-** SABRINA FERNANDES FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada
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***.463.936-** SABRINA KAREN DA SILVA Deferido

***.399.256-** SABRINA MANTOVANY ALVES BRITO Deferido

***.851.827-** SABRINA PEIXOTO MENDES Deferido

***.875.656-** SABRINA VASCONCELOS GUIMARAES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.595.416-** SAIANA ALVES DA SILVA Deferido

***.594.513-** SAID DE ALMEIDA LOUZEIRO Deferido

***.746.346-** SAMANTHA CRISTINA MELO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.771.106-** SAMANTHA RIBEIRO GOMES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.263.016-** SAMARA APARECIDA ANDRADE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.084.021-** SAMARA CRISTINA SILVA Deferido

***.663.318-** SAMARA DA SILVA MENDES Deferido

***.085.886-** SAMARA FERNANDES FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.341.516-** SAMELLA VITORIA SILVA OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.154.658-** SAMIA MARA LIMA BARBOSA Deferido

***.501.736-** SAMUEL CUSTODIO DE SOUZA Deferido

***.769.586-** SAMUEL JONAS MAGALHAES FELIPE Deferido

***.215.636-** SAMUEL JUNIO FERREIRA MOURA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.363.276-** SAMUEL PEDRO DA SILVA OLIVEIRA Deferido

***.444.446-** SAMUEL RIBEIRO GOMES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.055.776-** SAMYLLA CRISTIAN ALEIXO CABRAL Deferido

***.920.955-** SAMYLLE MEIRA MENDES Deferido

***.852.056-** SAMYRA RODRIGUES PESSOA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.051.856-** SANARA APARECIDA RODRIGUES FREITAS Deferido

***.296.486-** SANDRA APARECIDA SOARES DE ABREU Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.358.346-** SANDRA MARA SILVERIO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.189.816-** SANDRA SOARES MARTINS Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.862.506-** SANNY GONÇALVES CARVALHO DE PAULA Deferido

***.977.195-** SANTILLANA ÚRSULA SILVA ARAÚJO Deferido
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***.992.048-** SANTINA CORTINOVE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.822.296-** SARA CECILIA ALVES CUNHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.002.956-** SARA CRISTINA DE OLIVEIRA E SOUZA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.954.311-** SARA GIORDANNA GONÇALVES DE BRITO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.101.446-** SARAH DE SOUZA CANDIDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.577.226-** SARAH KELLEN OLIVEIRA SILVA Deferido

***.460.338-** SARAH MARTINS CAMARGO Deferido

***.150.671-** SARAH MATIAS DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.615.216-** SARAH RÚBIA ANTUNES Deferido

***.889.486-** SARAH SHARON SILVA DE ALMEIDA Deferido

***.109.216-** SARAH VILELA DE ALMEIDA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.483.806-** SARA REGINA PEREIRA CRISPIM Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.987.103-** SAULO EMANOEL SILVA COSTA Deferido

***.609.891-** SÁVIO BATISTA DOS REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.528.036-** SAYARA DOS SANTOS LUZ Deferido

***.954.526-** SCHEILA CAROLINA PEREIRA DE REZENDE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.905.188-** SEBASTIÃO CARLOS DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.931.846-** SEBASTIÃO FILHO ALVES DOS REIS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.637.556-** SEICILY ISABELA MIRANDA SILVA Deferido

***.242.376-** SELMA MARIA DO NASCIMENTO SILVA Deferido

***.165.636-** SELMA RIBEIRO ROCHA Deferido

***.736.616-** SERGIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR Deferido

***.573.466-** SHARA KARULINE BORGES Deferido

***.417.231-** SHARON SUDAIA SILVA DOS SANTOS Deferido

***.890.116-** SHAYENNE ROSA DA SILVA Deferido

***.457.441-** SHEFTER DUNS JOSNEM LAURENT Deferido

***.070.946-** SHEILA FERREIRA DE BRITO Deferido

***.213.816-** SHIRLEI ARDILLA GENESS Deferido
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***.909.946-** SHIRLEY SANTOS BANDEIRA Deferido

***.705.236-** SHYNARA STHEFFANY CUNHA Deferido

***.266.326-** SIBELE MARTINS ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.043.244-** SILVANA DE OLIVEIRA FELIX Deferido

***.735.406-** SILVERIO GRACIANO NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.924.051-** SINOMAR LINO NUNES FILHO Deferido

***.939.116-** SIRLENE VIEIRA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.814.738-** SOFIA JESSICA DIAZ Deferido

***.445.046-** SONIA APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.968.502-** SÔNIA MARIA SODRÉ PEREIRA Deferido

***.519.656-** SOPHIA VAQUEIRO RAMOS DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.501.058-** STACY SANCHES VICENTE Deferido

***.173.586-** STANLEY CÉSAR AQUINO GOMES Deferido

***.265.755-** STEFANE CRISTINA DE SOUZA Deferido

***.328.986-** STEFANE OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.301.176-** STEFANI BORGES ALVES DE PAULA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.397.126-** STÉFANI DE OLIVEIRA DA PAZ Deferido

***.912.391-** STEFANNY DE LUZ LOPES SIMÕES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.211.816-** STÉFANY DIOVANA CUNHA COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.489.416-** STÉFANY EDUARDA RODRIGUES ROSA Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.433.076-** STEFANY NAYARA LIMA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.512.721-** STEFANY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.109.496-** STEFANY RODRIGUES TEODORO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.007.036-** STÉFANY SARAIVA VIANA Deferido

***.701.458-** STEFFANY CRISTINY SILVA Deferido

***.870.806-** STEFFANY FEITOSA SILVA Deferido
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***.800.996-** STEFFANY RODRIGUES PONCIANO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.213.956-** STELA MATOS SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.300.006-** STELLA MONTEIRO ALLI Deferido

***.571.046-** STELLA MOREIRA MACHADO SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.878.546-** STÊNIO MORAIS OLIVEIRA Deferido

***.864.374-** STEPHANIO DA SILVA LINO Deferido

***.096.296-** STEPHANY DA CRUZ TERRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.271.401-** STHANLEY ROSA SILVEIRA' Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.130.866-** STHEFANI FARIAS FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.255.786-** STHEFANI SILVA GUIMARAES COSTA Deferido

***.333.111-** STHEFANI THEODORO SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.253.196-** STTEFFANIA CRISTINA BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.333.576-** SUELI CRISTINE DA SILVA NASCIMENTO Deferido

***.915.726-** SUELLEN NARA CRISTINO Deferido

***.093.111-** SUENNE MARTINS PONTES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.333.976-** SULAMITA MATOS NOGUEIRA Deferido

***.261.021-** SULIVAN TOMAZ NUNES Deferido

***.734.086-** SUNARA RODRIGUES DE MOURA SOUTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.745.606-** SUNSHINE LAUREN VIANA RODRIGUES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.169.016-** SUSANA BORGES RODRIGUES FLAUSINO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.894.072-** SUSIANE LIMA DE MATOS Deferido

***.623.146-** SUSIMERE SILVA SANTOS SOUZA Deferido

***.753.836-** SUZANNE MARQUES CUNHA Deferido

***.192.236-** SYLLÉZIA JOSÉ BARBOSA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.394.156-** SYLVIO ROBERTO ALVES NETO Deferido

***.567.186-** TACIANO CAMARGOS TEIXEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada
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***.850.871-** TACYLLA GABRIELE DA SILVA DOMINGOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.797.846-** TAFAREL FRANCELINO BORGES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.156.811-** TAHUANE PAULA DE FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.056.846-** TAIANE VIEIRA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.877.696-** TAILA MURIELLE FERREIRA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.289.591-** TAILINE SANTANA DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.808.416-** TAINÁ FERNANDA REIS DOS SANTOS Deferido

***.930.116-** TAINARA ALVES RODRIGUES DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.337.316-** TAINARA CAETANO DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.396.006-** TAINÁ SILVANIA VIEIRA Deferido

***.345.426-** TAIS CRISTINA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.601.006-** TAÍS CRISTINA TOMAZ REIS Deferido

***.842.306-** TAÍS DE OLIVEIRA SOUZA Deferido

***.636.586-** TAISY NOGUEIRA COMAM Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.850.626-** TALIA GOMES BERNADES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.200.736-** TALITA CRISTINE SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.424.646-** TALITA DA SILVA NOGUEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.520.766-** TALITA FERREIRA RIBEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.264.166-** TAMARA GESSYKA OLIVEIRA GOMES Deferido

***.985.216-** TAMARA NERES PEREIRA DE MOURA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.910.246-** TAMIRES PEREIRA DE SOUZA Deferido

***.102.266-** TAMIRES RESENDE DOS SANTOS Deferido

***.100.946-** TAMIRES ROSA DE LIMA Deferido

***.723.946-** TAMIRES VIEIRA DA SILVA Deferido

***.277.196-** TAMYRES GABRIELLE TEIXEIRA ALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.
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***.231.296-** TAMYRIS VITORIA SOUSA SILVA Deferido

***.001.086-** TANIA RAQUEL DE LIMA BRAGA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.147.536-** TASSILA BRUNNIELLY MARIANNE DA SILVA Deferido

***.550.026-** TATIANA DAS GRAÇAS SOBRINHO Deferido

***.666.866-** TATIANA PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.493.936-** TATIANE APARECIDA ASSIS DIAS Deferido

***.021.038-** TATIANE GOMES DE FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.775.255-** TATIANE MESQUITA AGUIAR Deferido

***.111.011-** TATIANE RIBEIRO DA FONSECA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.339.986-** TATIELY MENDES DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.446.178-** TAUANA FERREIRA RUTESKI Deferido

***.632.098-** TAUANA MARIA CARLOS GUIMARÃES DE PAULA Deferido

***.067.166-** TAYLLA CRUZ SANTANA Deferido

***.933.586-** TÁYMA RAFAELLA VIEIRA COTOTE Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.241.226-** TAYNARA DE ALMEIDA SOARES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.372.496-** TAYNARA MIRANDA BARROSO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.325.828-** TAYSON ELIAS NOGUEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.025.746-** TELMA APARECIDA LINHARES SILVERIO Deferido

***.362.525-** TEOFILO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.736.626-** THACIANY SOARES FERREIRA Deferido

***.023.006-** THAINÁ DE FÁTIMA ALVES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.719.418-** THAINAN LEAL SOARES Deferido

***.367.526-** THAINARA MELO DE MORAES E MOURA Deferido

***.223.316-** THAINARA VIRGÍNIA PAULINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.366.516-** THAÍS CAROLINA LEMES DA CUNHA Deferido

***.147.606-** THAIS DAMASCENO SILVA Deferido

***.591.296-** THAIS DA SILVA ROCHA Deferido
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***.398.816-** THAIS DE CASTRO PAIVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.108.736-** THAIS KEROLINY LIMA DOS SANTOS Deferido

***.943.146-** THAÍS OLIVEIRA SANTOS LOBATO Deferido

***.241.806-** THAIS RAQUEL CRUZ DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.061.611-** THAÍS RIBEIRO GARCIA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.318.751-** THAIS RODRIGUES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.804.786-** THAISSA IRTIS GOMES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.375.306-** THAIS TATIKAWA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.443.866-** THAIS VITÓRIA LOPES DOS SANTOS Deferido

***.043.746-** THALES DE FIGUEIREDO KAMIMURA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.746.736-** THALES FORTUNATO DA SILVA Deferido

***.655.426-** THALES HENRIQUE OLIVEIRA MAGALHAES E SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.793.756-** THALES PEREIRA MIRANDA Deferido

***.249.566-** THALES VIEIRA CUSTODIO Deferido

***.032.166-** THALIA AMANDA ABADIA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.460.126-** THALIA COIMBRA SENA Deferido

***.177.078-** THALIENE ALVES DA SILVA Deferido

***.877.451-** THALISON MARCELO MOREIRA DE AQUINO Deferido

***.418.516-** THALITA ROSA TATIS BATISTA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.526.471-** THALLYS PEREIRA ARANTES Deferido

***.736.356-** THALYTA NUNES MACIEL Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.472.826-** THALYTA RANIELLE ALKMIM DAS GRAÇAS DINIZ Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.494.608-** THAMIRES ARAÚJO DOS SANTOS Deferido

***.660.036-** THAMIRES FERNANDA SOUSA SOARES Deferido

***.927.615-** THAMIRES OLIVEIRA SANTOS Deferido

***.436.826-** THAMIRIS DA SILVA SOUZA Deferido

***.805.228-** THAMIRIS HELOENA MARÇAL COIMBRA LEÃO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
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Anexo I do edital.

***.215.356-** THAMIRIS TIBÚRCIO RIBEIRO Deferido

***.274.626-** THANY ISABEL MALAQUIAS Deferido

***.535.426-** THARINE PEREIRA SILVA Deferido

***.455.951-** THATIELLY MAYARA DIAS GONTIJO Deferido

***.521.006-** THAUANY ANDRADE OLIVEIRA Deferido

***.904.626-** THAYANE ARANTES DE LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.892.086-** THAYANE MENDES BRITO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.705.251-** THAYNA BEMBO VINHAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.353.006-** THAYNÁ DE CÁSSIA PEIXOTO TEIXEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.978.886-** THAYNA LUCIANA RIBEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.014.316-** THAYNARA FERNANDES AMARAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.247.246-** THAYNARA GUIMARAES SANTOS Deferido

***.416.401-** THAYNARA RODRIGUES ALBERNAZ Deferido

***.451.666-** THAYNARA SUELLEN CORREA Deferido

***.898.228-** THAYNE DA SILVA LIMA Deferido

***.237.536-** THAYS CRISTINNA DE SOUSA SILVA Deferido

***.602.428-** THAYS DA SILVA RIBEIRO Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.053.796-** THAYS VIEIRA LASCH Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.055.566-** THAYWANE KARINE SOARES PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.662.776-** THAYZZE BRUNA ACIOLE SILVA SANTOS Deferido

***.294.276-** THIAGO ANTONIO DE REZENDE TOMAZ Deferido

***.022.726-** THIAGO ASSIS DA SILVA Deferido

***.965.611-** THIAGO AUGUSTO PAIVA DE ARAÚJO Deferido

***.347.686-** THIAGO CANUTO RIBEIRO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.444.176-** THIAGO DE FREITAS PERES Deferido

***.097.426-** THIAGO DE LIMA SOUZA Deferido

***.526.201-** THIAGO DIAS DOS SANTOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.315.136-** THIAGO FERREIRA DA CUNHA Deferido
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***.720.836-** THIAGO HENRIQUE DA COSTA FIGUEIREDO Deferido

***.978.921-** THIAGO MACHADO DA SILVA Deferido

***.326.977-** THIAGO MARTINS DE ALMEIDA Deferido

***.495.556-** THIAGO MIRANDA GELLI Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.656.526-** THIAGO NOLASCO BATISTA Deferido

***.457.236-** THIAGO PAULINO DA SILVA Deferido

***.702.161-** THIAGO ROQUE SOUSA DE OLIVEIRA Deferido

***.683.686-** THIAGO VINICIUS DA SILVA ALVES Deferido

***.033.886-** THÍFANNY LAUANNE DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.942.891-** THIFANY CHAVES DE SOUZA Deferido

***.856.716-** THOMAS BRAGA COSTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.816.216-** THOMAZ HENRIQUE ALVES RIBEIRO Deferido

***.330.364-** THYAGO FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido

***.781.666-** THYAGO FREITAS ANDRADE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.858.006-** THYARA COUTINHO RIBEIRO Deferido

***.321.516-** TIAGO ALVES SILVA Deferido

***.855.746-** TIAGO FRANKLIM RODRIGUES Deferido

***.863.556-** TIAGO KOJI MURAKAMI Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.370.986-** TIAGO MIGUEL DE SOUZA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.937.766-** TIAGO NUNES SOUTO Deferido

***.785.296-** TIAGO RODRIGUES COELHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.765.468-** TIAGO YOITI SPAGIARI Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.515.676-** TULIO DA SILVA VIEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.932.606-** TULIO MORAIS DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.719.336-** TULIO RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.593.306-** UBIRAJARA COUTINHO DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.704.636-** UDSON FERNANDES DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.281.821-** UELER PEREIRA DA SILVA Deferido
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***.029.051-** UEVERTON BARBOSA DE SOUZA Deferido

***.601.536-** UISLLEY PEREIRA DE SOUZA Deferido

***.120.646-** UOSCHINTON LUIZ SANTOS Deferido

***.256.171-** URLEIS JOAQUIM GARCIA JÚNIOR Deferido

***.752.211-** VAGNER CARDOSO DA SILVA Deferido

***.255.666-** VAGNER RAMOS RODRIGUES FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.159.076-** VALDA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA NETA Deferido

***.895.816-** VALDINEI SALVADOR MARTINS DE ARAÚJO Deferido

***.829.166-** VALÉRIA ALMEIDA VIDON Deferido

***.029.836-** VALERIA CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido

***.366.798-** VALERIA CAROLINE VENANCIO GONCALVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.967.596-** VALÉRIA CRISTINA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.637.116-** VALESCA IONARA ALVES SANTANA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.155.166-** VALTER FERREIRA DA SILVA Deferido

***.116.596-** VALTER FLAVIO DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.931.646-** VANDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.365.426-** VANESSA BARBARESCO SILVA Deferido

***.725.786-** VANESSA CRISTINA MIRANDA DA SILVA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.104.296-** VANESSA DA SILVA PERES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.956.721-** VANESSA HALLICH FRANÇA DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.459.656-** VANESSA MARIA DIAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.867.761-** VANESSA MARQUES NOGUEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.467.016-** VANESSA MONITIELI PONÊS ANTUNES Deferido

***.035.056-** VANESSA SILVA MOREIRA UEHARA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.268.146-** VANIA ABADIA BARCELOS RIBEIRO MEIRA Deferido

***.607.126-** VANIA DE OLIVEIRA FARIA Deferido
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***.796.556-** VERONICA CORDEIRO DA SILVA Deferido

***.824.751-** VERÔNICA LEITE MORAIS Deferido

***.301.016-** VERÔNICA MONTEIRO DE MELO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.638.936-** VICTOR AMADEUS DE MORAES GOMES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.762.676-** VICTOR APARECIDO PEREIRA Deferido

***.383.966-** VICTOR APARECIDO PEREIRA Deferido

***.571.396-** VICTOR BRUNO MENEZES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.342.716-** VICTOR CARLOS DA SILVA Deferido

***.974.061-** VICTOR EMANUEL SOUSA DE ALMEIDA Deferido

***.358.121-** VICTOR FERNANDO RODRIGUES DA SILVA Deferido

***.473.171-** VICTOR FERREIRA AZEVEDO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.748.126-** VICTOR GIOVANNI PIMENTEL RODRIGUES Deferido

***.369.406-** VICTOR HUGO BORGES MACHADO Deferido

***.847.386-** VICTOR HUGO MAIOLI VIANA SANTOS Deferido

***.033.076-** VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

***.753.928-** VICTÓRIA AUGUSTA LOPES DIEGUES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.626.886-** VICTÓRIA CRYSTINA FERNANDES BOLONHEZI Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.262.286-** VICTORIA FIGUEIRA LOPES Deferido

***.139.496-** VICTORIA KAROLINE DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.678.236-** VICTOR LUCAS AFONSO DA SILVA COUTO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.920.746-** VICTOR RODRIGUES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.675.196-** VICTOR VIEIRA CALIXTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.591.486-** VILANY GOMES DE AQUINO TEIXEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.760.816-** VILSON CAMILO BORGES DE MORAES NEVES Deferido

***.186.876-** VINICIUS DORNELAS OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.849.506-** VINICIUS HENRIQUE EMANUEL DE LIMA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.717.761-** VINICIUS HENRIQUE FERREIRA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido
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***.982.856-** VINICIUS HENRIQUE TEIXEIRA SILVA SOUZA Deferido

***.086.286-** VINICIUS MARTINS DE ASSUNCAO Deferido

***.271.801-** VINÍCIUS PEREIRA DALAZEN Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.795.276-** VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.592.981-** VINICIUS ROSA DE FREITAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.216.546-** VINICIUS SOARES OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

***.810.946-** VIRGINIA ALVES PEDROSA GUERRA Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.421.396-** VITOR ANDRÉ RIBEIRO CAMILO Deferido

***.724.446-** VÍTOR BARBARESCO SILVA Deferido

***.985.877-** VITOR DE MELO NOLASCO Deferido

***.289.926-** VITOR EMIDIO LINO FREITAS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

***.334.576-** VÍTOR GONTIJO RODRIGUES Deferido

***.271.028-** VITOR HUGO RESENDE DE SOUZA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.144.515-** VITÓRIA BORGES DE OLIVEIRA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.898.178-** VITORIA CRISTINA MASCARENHAS RODRIGUES Deferido

***.537.336-** VITORIA ELIS MARTINS FONSECA Deferido

***.035.946-** VITÓRIA FERNANDA PORTES ARAÚJO Deferido

***.442.106-** VITÓRIA FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido

***.779.956-** VITORIA GOMES Deferido

***.231.776-** VITÓRIA PIMENTA OLIVEIRA Deferido

***.388.326-** VITÓRIA RODRIGUES DE MORAIS Deferido

***.619.046-** VITORIA THAME AMARAL CURI CAMPOS Deferido

***.234.846-** VITOR LUCAS CARVALHO DE JESUS SOARES Deferido

***.237.376-** VÍTOR NUNES MACÊDO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.332.851-** VITOR PAULO MACHADO GUIMARÃES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.151.451-** VITOR RIBEIRO COSMO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.705.986-** VITOR SILVA MACHADO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.975.376-** VITTÓRIA DA SILVA DIAS Indeferido FALTAM DOCUMENTOS, CONFORME ANEXO I.

24/04/2017
Página 109 de 113



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Pró-Reitoria de Graduação

Diretoria de Processos Seletivos

Processo Seletivo Vestibular 2017-2
Resultado da solicitação de isenção de taxa

CPF Nome Situação Observação

***.850.136-** VIVIANA LEONEL DA SILVA Deferido

***.635.678-** VIVIAN CRISTINA RODRIGUES VIEIRA SELLIS Deferido

***.616.121-** VIVIANE MORAES PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.753.181-** VIVIANNE AMANDA DO NASCIMENTO Deferido

***.365.238-** WAGNER DE FREITAS BARBOSA Deferido

***.130.526-** WAGNER DE OLIVEIRA FAUSTINO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.472.016-** WALDEMAR NUNES DE FREITAS FILHO Deferido

***.866.748-** WALESKA CAMILA LIMA FERRO Deferido

***.990.461-** WALESKA LOURENÇO CAETANO ALVES Deferido

***.508.676-** WALISSON MATEUS RAMOS ROSA Deferido

***.282.386-** WALLACE AGNALDO CARDOSO DE MELO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.769.531-** WALLACE NEVES DE JESUS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.578.716-** WALLÉRYE KINSKY ALVES DO NASCIMENTO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS é inválido

***.216.616-** WÁLLISSON DE PAULA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.719.506-** WALLYSSON SILVA CARVALHO Deferido

***.653.716-** WALTER VINICIUS DUARTE Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.739.756-** WANDAIK BARBOSA XAVIER Deferido

***.408.941-** WANDER CARLOS DE AGUIAR NETO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.160.321-** WANDERLEY MENDES GUIMARÃES FILHO Deferido

***.741.046-** WANDERSON CLAYTON MIRANDA TAVARES Deferido

***.602.436-** WANESSA LUIZA GONÇALVES DE CARVALHO Deferido

***.691.776-** WAREADNE CARDOSO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.970.811-** WARLLEY ALVES DA COSTA Deferido

***.950.011-** WARLLEY NASCIMENTO SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.757.341-** WEBERTH OLIVEIRA SANTOS Deferido

***.230.605-** WELINGTON RODRIGUES GARCIA Deferido

***.038.211-** WELLINGTON JOSÉ MALAQUIAS Deferido

***.884.376-** WELLISON RODRIGO ARAUJO FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.733.306-** WELLYNGTON JUNIO AMARAL Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único
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***.537.886-** WELLYSSON DE ARRUDA MAGALHÃES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.941.766-** WELTON LADISLAU RORIZ BATISTA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.235.481-** WEMERSON RODRIGUES DA COSTA JUNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.563.766-** WENDEL CRISTIANO GOBBI Deferido

***.584.626-** WENDELL TAVARES DE LIMA Deferido

***.571.506-** WENDER FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES Deferido

***.143.976-** WENDY ALMEIDA RIBEIRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.851.391-** WENDYLAINE DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Indeferido por possuir renda familiar bruta mensal
superior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo per
capita.

***.223.736-** WENNER SAMUEL SILVA PIRES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.219.942-** WESLLEY PEREIRA FERRAS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.830.671-** WÉTILA SILVA OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.719.406-** WEVERTON SILVA DE CARVALHO Deferido

***.385.496-** WILGNER FERREIRA NÓBREGA Deferido

***.148.626-** WILGNER REIS DE ALMEIDA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.825.276-** WILKA FLORES ARAUJO Deferido

***.693.552-** WILK JADSON FERNANADES CASTRO Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.936.826-** WILLIAM ALVES DE OLIVEIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.369.028-** WILLIAM APARECIDO MACIEL DA SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.133.256-** WILLIAM DE ALMEIDA BRITO Deferido

***.029.328-** WILLIAM HENRIQUE THOMAZ Deferido

***.533.331-** WILLIAM ROCHA GOMES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.223.106-** WILLIAM SOARES DE OLIVEIRA FILHO Indeferido Retorno do CadÚnico: Cadastro desatualizado

***.525.856-** WILLIANA JANINE SANTOS ROCHA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.565.536-** WILLIAN VAGNER BERNARDES DA SILVA Deferido

***.357.476-** WILLIAN VIEIRA DUARTE Deferido

***.182.601-** WILLIAN VINICIUS CAVALCANTE FERNANDES Deferido

***.500.246-** WILSON ESTEFANIO LEMOS JUNIOR Deferido
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***.808.601-** WILSON JUNIO DE SOUSA Deferido

***.039.498-** WILSON RAMALHO NETO' Deferido

***.852.756-** WILTON APARECIDO MARTINS JÚNIOR Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status excluído

***.338.466-** YAGO WARLES SILVA PEREIRA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.286.406-** YANDRA ROCHA VIANA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.076.676-** YAN ROCHA NEVES Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.951.771-** YAN RODRIGUES SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.821.106-** YARA CRISTINA VIRIATO DA SILVA Deferido

***.731.676-** YARA LIMA DE SOUSA Deferido

***.216.376-** YASMIM EMANUELLE CÂNDIDO SILVA Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.737.576-** YASMIM INACIO DIAS ROSA Deferido

***.402.236-** YASMIM VILELA JACINTO SILVA Indeferido

***.751.306-** YASMIN BARROS FERREIRA BRAGA Deferido

***.236.636-** YASMIN GOMES BASILIO Deferido

***.130.896-** YASMINN FARIAS FERNANDES Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único

***.892.876-** YASMIN ROCHA CROCHELA Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.466.346-** YASMIN TAVARES DE FREITAS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.740.256-** YASMIN VITÓRIA RODRIGUES GONÇALVES Deferido

***.924.108-** YEDDA SILVA DE PAULA Deferido

***.731.686-** YGOR CARLOS LIMA COUTO Deferido

***.898.506-** YNARA GOMES DE SOUZA Deferido

***.426.076-** YSADORA JANUARIO DE PAULA Deferido

***.409.211-** YUNNA CRISTYNNE SILVA Deferido

***.409.876-** YURI CASTELO BRANCO TANURE CAMPOS Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.121.021-** YURI LUCAS COELHO Indeferido Indeferido por falta de documentação, de acordo com
Anexo I do edital.

***.162.406-** YURI VILELA DE ANDRADE MARQUEZ Deferido

***.525.795-** YVANNA RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Retorno do CadÚnico: O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa informada

***.756.145-** ZOZIMO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR Deferido
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***.907.744-** ZULENE FELIPE DA SILVA Deferido
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